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Antique Collectibles and Fashion

1: Florida Highwaymen Sam Newton (b. 1948) Waterway 24" x 48" USD 8,500 - 12,500

"Florida Highwaymen Pastoral Waterway" by Sam Newton (born 1948) is a captivating example of the renowned Highwaymen art
style. This painting depicts a serene Florida scene, featuring a tranquil waterway bordered by lush vegetation and under a vibrant
sky. It was painted in the early 1990s and is called a Technicolor. The painting has the original hand-made Sam Newton frame.
Dimensions: 24" x 48"

1A: Florida Highwaymen Al Black (b. 1947) Oil on Board painting. Without frame: 16.8"x23" USD 900 - 1,200

"River House" by Al Black is likely a captivating oil painting on board depicting a scene with a riverfront house. Signed by the artist
and framed. The size of the painting without frame is: 16.8"x23"

1B: Florida Highwaymen Al Black (b. 1947) Sunset. Dimensions: 24" x 36" USD 3,500 - 5,500

Oil Painting on Masonite board Florida Highwaymen Sunset by Al Black. Signed by the artist. Dimensions: 24" x 36"

1C: Florida Highwaymen James Gibson(1938-2017) "Green River Palm". Dimensions 22.4 x 46.8" USD 5,500 - 6,500

The oil painting on Upson board by James Gibson (1938-2017) Highwaymen titled "Green River Palm" showcases the artist's
distinctive style and subject matter. Signed and has the original James Gibson frame. This painting was drawn approximately in late
1960s. Dimensions: 22.4 x 46.8".

1D: Florida Highwaymen James Gibson(1938-2017), Night scene. Without frame 21" x 14" USD 600 - 1,200

Florida Highwaymen Night scene by James Gibson(1938-2017). The size of the painting without frame is: 21 x 14"

1E: Florida Highwaymen Mary Ann Carroll (1940-2019) "Harvest Moon" RARE painting. 24.8"x 48.8" USD 5,500 - 7,000

Mary Ann Carroll (1940-2019) "Harvest Moon" painting, as part of the Florida Highwaymen's collection, features a captivating scene
of the ocean under the glow of a harvest moon. The size of the painting without frame is: 24.8" x 48.8"

1F: Florida Highwaymen Willie Daniels (1951-2021). Without frame 24" x 30" USD 2,000 - 3,000

Oil on Canvas Painting by Willie Daniels who, in particular, was known for his dynamic and somewhat romantic depictions of
Florida's landscapes. The drawing without frame measures 24" x 30"
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1G: American Leroy Neiman Lithograph "Three Tenors" USD 100 - 200

Offset Lithograph Print "The Three Tenors" by Leroy Neiman, Pencil Signed by the Atrtist, In Concert 1996-1997, Certificate included.
"The Three Tenors" lithograph print by Leroy Neiman captures the iconic trio of Luciano Pavarotti, Placido Domingo, and Jos
Carreras during their legendary concert performances from 1996-1997. Neiman's dynamic style brings to life the passion and energy
of these operatic giants as they perform together on stage. This particular print is pencil signed by the artist, adding an extra layer of
authenticity and value to the piece. With its vibrant colors and masterful composition, this artwork serves as a timeless tribute to the
unparalleled talent and charisma of the three tenors.

1H: American LeRoy Neiman Serigraph "Homage To Boucher" USD 4,500 - 6,000

"Homage To Boucher" is a serigraph on paper created by LeRoy Neiman in 1972. limited Edition 40/250. Leroy Neiman (1921?2012)
was an American artist known for his vibrant and dynamic paintings capturing sports, leisure, and entertainment. His style featured
bold colors, energetic brushwork, and a unique blend of realism and impressionism. Neiman gained fame for his iconic depictions of
sports events, including boxing matches and horse races, as well as scenes of city life and entertainment. His works celebrated the
excitement of the moment and the larger-than-life personalities involved. Exhibited worldwide, Neiman remains a significant figure in
contemporary art history. This particular artwork pays tribute to Francois Boucher, an influential French Rococo painter of the 18th
century. Neiman's piece reflects elements of Boucher's style, incorporating his characteristic use of soft colors, delicate
compositions, and themes of romance and beauty. Signed by the artist and also framed.35 x 44 "

1I: Oil on Upson Board painting by Roy Mclendon (1932-2024). Measures 24" x 18" without frame USD 2,000 - 3,000

Oil on Upson Board painting by Roy Mclendon, one of the five founding members of Florida Highwaymen. The painting measures
24" x 18" without frame

1J: Oil on Upson Board by Harold Newton(1934-1994) painting "Rio Mar Storm". 24" x 48" w/o frame USD 8,000 - 12,000

QOil on Upson Board Florida Highwaymen Harold Newton (1934-1994) painting "Rio Mar Storm". This piece was created in the
beginning of his career. Beautiful painting on board by H. Newton, who is one of the original Florida Highwaymen, that is framed and
signed. Measurements: 26.5 x 50 in (24 x 48 without frame) .

1K: Florida Highwayman Johnny Daniels (1954-2009) Oil on Upson board painting. Measurments: 30" x 24"USD 2,000 - 3,000

Oil painting on Upson board painting by Florida Highwayman Johnny Daniels (1954-2009) . The work depicts a serene waterfront
under a twilit or stormy sky, highlighted by soft moonlight or dim sunlight filtering through dense cloud cover. Measurments 30" x 24"

1L: Oil on Canvas Painting by Daniel Butler, second generation Florida Highwayman. 30" x 15" USD 1,000 - 2,000

Oil on Canvas Painting by Daniel Butler 2023. Second generation highwayman, son of a Florida Highwaymen artist Robert Butler.
Measurements: 30" x 15". Signed by the artist.

1M: Florida Highwaymen Oil on Upson board painting by Willie Daniels (1950-2021). 24" x 36" USD 2,000 - 3,000

Qil on Upson board painting by Willie Daniels (1950-2021) and signed by Al Black. Framed and Signed by the artist. Measurments
24" x 36"
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2: "Creation of Adam" after Michelangelo. Silver-plated and colored. Attached to Fiberboard (MDF) on USD 7,000 - 10,000

This art piece has been created using Electroplating (Electrodeposition) Technique. The metal base is plated with 3 layers of 99.9%
silver and colored. A reproduction of one of the greatest paintings by the outstanding Italian artist Michelangelo do Buonarroti
"Creation of Adam", depicted on the ceiling of the Sistine Chapel in the Vatican. The painting depicts the biblical story from the Book
of Genesis in which God breathes life into Adam, the first man. The central scene shows God reaching out with his hand, surrounded
by angels, towards the outstretched hand of Adam. Their fingers are almost touching, creating a sense of tension and anticipation,
symbolizing the moment of creation and the transmission of life from God to humanity symbolizing the moment of creation and the
relationship between humanity and the divine.This work of art is of inestimable importance, both for religious art and for the
Renaissance. The artwork's exquisite details and masterful execution showcase Michelangelo's unparalleled skill and artistic vision.
This is not only a masterpiece of Renaissance art but also a profound meditation on the nature of humanity, spirituality, and the
divine. It continues to inspire awe and wonder in viewers, making it one of the most iconic and enduring works of art in history. The
painting's enduring popularity and significance lie in its ability to transcend time and culture, speaking to viewers across generations
and beliefs. Its universal themes of creation, life, and the divine spark within each individual resonate with people from all walks of
life. Michelangelo's "Creation of Adam" serves as a reminder of the power of art to inspire, uplift, and provoke thought. Delivery time:
1 month. Size: 100x50cm. On the back, the icon has a stand and a hole to hang it on the wall.

2A: Icon "Holy Family". Created with Electroplating technique. Silver-plated and colored. USD 3,000 - 3,500

The artwork is a contemporary ltalian interpretation of the Holy Family and the Nativity, characterized by its sacred essence and
substantial artistic merit, making it a unique addition to any interior decor. The piece employs an advanced production method:
electrodeposition (electroplating), 3 layers of 99.9% silver-plating and is mounted on a fibreboard (MDF). On the back, the icon has a
stand and a hole to hang it on the wall. Decorative colors and silver-plated lines accentuating the saints' faces enhance its aesthetic
appeal. The portrayals of Mary, Joseph, and baby Jesus are rendered in a naturalistic style that is visually appealing.

2B: Icon "Last Supper". Size 65x42cm. Silver-plated and colored. Attached to Fiberboard (MDF) on the USD 1,500 - 2,500

This art piece has been created using Electroplating (Electrodeposition) Technique and is colored. The metal base is plated with 3
layers of 99.9% silver, which gives the coating strength and greater oxidation resistance. The "Last Supper" depicts Jesus Christ with
the apostles and a mournful feast with them on the evening before the crucifixion itself. The plot of the painting reveals the moment
of approval by Christ of the Sacrament of Holy Communion. The plot of this icon was painted by the famous Spanish artist Juan de
Juanes around 1562. The ?Made of Miro-Silver" imprint on the product guarantees that each product is made from high-quality
materials. On the back, the icon has a stand and a hole to hang it on the wall.

2C: Icon "Last Supper". Size 39x19cm. Silver-plated and colored. Attached to Fiberboard (MDF) on the USD 1,200 - 1,600

This art piece has been created using Electroplating (Electrodeposition) Technique and is colored. The metal base is plated with 3
layers of 99.9% silver, which gives the coating strength and greater oxidation resistance. The "Last Supper" depicts Jesus Christ with
the apostles and a mournful feast with them on the evening before the crucifixion itself. The plot of the painting reveals the moment
of approval by Christ of the Sacrament of Holy Communion. The plot of this icon was painted by the famous Spanish artist Juan de
Juanes around 1562. The ?Made of Miro-Silver" imprint on the product guarantees that each product is made from high-quality
materials. On the back, the icon has a stand and a hole to hang it on the wall.

3: Constitution of the United States by Leoni Nestore, Lithograph print 1901. USD 180 - 360

Constitution of the United States signed by Leoni Nestore, Lithograph print, Copyright 1901, by George D. Sproul. Large embossed
print showing the US Constitution in the style of a medieval illuminated manuscript. Features the first five paragraphs of the US
Constitution with an embellished portrait of George Washington. A decorative border surrounds the text, featuring various
revolutionary battle scenes and portraits of generals. Designed by N. Leoni (1862-1947) an lItalian painter and illuminator, known for
reviving the medieval art form. Leoni spent ten years working on the illumination of the US Constitution, completing them in Rome to
be exhibited in New York City. He partnered with New York bookseller George D. Sproul on the publication.
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4: Don Polland "Maverick Calf" USD 125 - 250

Limited Edition original Don Pollan pewter sculpture, Rec.no. 1763/2500, signed by artist 1, dated 1974. In a very good condition.

5: Don Pollan sculpture "Crazy horse" USD 125 - 250

Limited edition, numbered 717, signed and dated by the artist, '91. This sculpture is part of the Western Redemption Special. The
sculpture and base together stand about 5" tall with an oval wooden base measuring 6-3/4" long x 4-1/8" wide, with a gold-tone
medallion on one side.

7: African folk art figurines- Musician band USD 250 - 500

African folk art handmade aluminum figurines, total 8pcs. Ceremonial Primitive Musical dances led by African folk musical
instruments.

8: Chinese Antique Collection Incense burner with Xuande Mark USD 250 - 2,200

Vintage, , hand crafted Chinese incense burner, with Elephant heads as olders , with a Chinese inscriptions on top, with engravings,
on the sides and on the bottom. It is believed that this inscription might be expressing a wish for the imperial or divine blessing on the
production of the item, with hope that it brings prosperity or grandeur to the owner or place where it is used.

9: Original Gucci belt 1970s with an anchor pendant USD 350 - 800

Original Gucci belt 1970s,with an anchor pendant, with "GUCCI" engraving on it. This can be worn as a necklace as well.

10: Vintage Wilton brass pair Koi fish candlestick holders USD 80 - 170

Vintage brass Koi fish candleholders, 8" tall . Depicts Koi fish or Dolphin fish/sea monster koi, which represents strength, courage,
perseverance and prosperity. Both have marks : M and C on the bottom.

13: 3 string dulcimer by John & Shirley Naylor/ The Dulcimer factory, Inc USD 150 - 350

3 string dulcimer by John & Shirley Naylor/ The Dulcimer factory, Inc. 1990s, Signed and noted: 9826073DFBS.
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14: Apalachian style 4-string Dulcimer USD 100 - 250

Apalachian style 4-string Dulcimer, Signed by Tracy R Valentine 4-98, without strings

15A: Cuban Painting Domingo Ravenet Esquerdo "Desnudo” ("Naked"),1969 USD 5,000 - 7,500

Oil Painting on Canvas by Domingo Ravenet Esquerdo "Desnudo” ("Naked"),1969. Certificate of Authenticity and Export Certificate
issued by Republic of Cuba are included. Certified by his daughter Mariana Ravenet Ramirez. Was one of his last works. No
signature or date. It belongs to the family heritage. Measurements: 120 x 80.5 cm

15B: Cuban Painting Domingo Ravenet Esquerdo "Figuras en sepia" ("Figures in sepia"),1968 USD 5,000 - 7,500

Oil Painting on Canvas by Domingo Ravenet Esquerdo "Figuras en sepia" ("Figures in sepia"),1968. Signed by the artist and framed.
Certificate of Authenticity and Export Certificate issued by Republic of Cuba are included. Certified by his daughter Mariana Ravenet
Ramirez. Measurements: 111 x 86 cm

16: Itzchak Tarkay Hand Signed Serigraph "Girls night out" USD 300 - 800

Itzchak Tarkay Hand Signed Serigraph "Girls night out". Framed and numbered

22: "Sherrie Levine (1947)" Lithography after Joan Miro, COA included USD 120 - 200

"Sherrie Levine (1947)" after Joan Miro. Lithograph, signed by the artist. COA included on the back. Refer to photos for the details.
Framed and covered with glass.The width of the frame is 3.5"

23: Pablo Picasso "Bouquet of Peace Flowers" Lithograph Framed Print, signed and dated by the artist. USD 120 - 240

Pablo Picasso "Bouquet of Peace Flowers" Lithograph Framed Print. Framed using sturdy black hardwood composite molding,
framed using Plexi glass for protection - Wired back. Signed and dated by the artist.

23A: Pablo Picasso " Rooster" Serigraph, Framed, protected with glass. Signed by the artist. USD 250 - 500

Pablo Picasso " Rooster" Serigraph, Framed, protected with glass. The serigraph technique used in the production of this artwork
ensures a high-quality print with exquisite details that accurately capture the essence of the original artwork. Signed by the artist.
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25: Marc Chagall " La Danse and Le Cirque" Lithograph 1951, Limited Edition, Numbered 26/50. Signed by USD 450 - 1,000

Marc Chagall "La Danse and Le Cirque Lithograph 1951, Limited Edition, Numbered 26/50 and signed by the artist. Surrealism
Mid-Century. Framed, in very good condition. Wired on the back, ready to be hung on the wall.

26: Lapis Lazuli Gemstone World Map with 4 time zone clocks. Dated 1999 USD 400 - 700

Lapis Lazuli Gemstone World Map board, with 4 time zone clocks. Dated 1999. Framed and protected with glass. This remarkable
map incorporates over 20 distinct semiprecious gemstones sourced from various regions worldwide. Each nation is adorned with a
unique stone, meticulously cut and ground into intricate, polished shapes, creating a masterpiece that is crafted with meticulous
attention to detail and consideration of adjacencies.

30: Color Serigraph "Homage to Back" by Yaacov Agam. Signed and Framed USD 350 - 2,500

Color Serigraph "Homage to Back" by Yaacov Agam. Signed and Framed.

37: ltalian artist Gianni Visentin (1938-2010) Porcelain Sculpture, Venera Venus USD 650 - 1,500

Italian artist Gianni Visentin Porcelain Sculpture" Venera Venus" fixed on black Marble. Inscription on the back " Linea Oro 18k" ,
Limited Edition. Richelieu Collection. Signature inscribed to the side.

38: Japanese Meiji Kutani Vase USD 450 - 1,000

Antique Japanese Porcelain Large Meiji Kutani Vase, Shi Shi Handles.

44: Figurine- Assyrian Lamassu,1900s, Metallic Sculpture with bronze finish USD 250 - 700

Assyrian Lamassu- Metallic Sculpture with bronze finish portraying Lamassu the Assyrian guardian deity. Winged Bull with a human
head.

45: James Akston 1898-1983 Bronze Unicorn Sculptures USD 600 - 1,200

James Akston 1898-1983 Bronze Unicorn Ornament, Signed "Akston 78" numbered 63/100 and 93/100
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46: 2 collectible bottles of Marilyn Monroe Merlot,1989 and 2007, Napa Valley USD 100 - 250

2 collectible bottles of Marilyn Monroe Merlot,1989 and 2007, Napa Valley
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48: Vintage 1978 Lladro Sitting Ballerina #1357 USD 175 - 320

Vintage 1978 Lladro Sitting Ballerina #1357. Handcrafted Hand Painted Decorative Collectible Ballerina Figurine. Gloss finish

49: Vintage 1978 Lladro Sitting Ballerina #1366 USD 130 - 300

Vintage 1978 Lladro Sitting Ballerina #1366. Handcrafted Hand Painted Decorative Collectible Ballerina Figurine. Gloss Finish

e o
s
v

|
<

50: NAO Vintage 1979 Lladro Porcelain Panda eating bamboo USD 150 - 300

NAO Vintage 1979 Lladro Porcelain Panda eating bamboo. Hand Made, Gloss finish

51: Lladro Porcelain Handmade Rabbit figurine USD 100 - 150

Lladro Porcelain Handmade Rabbit figurine, #4773, gloss finish

53: Lalique Perfume Bottle Clairefontaine Lily Of The Valley USD 270 - 700

Laligue Perfume Bottle Clairefontaine Lily Of The Valley. Engraved on the bottom: "Lalique :

55: Limited Edition Juan Miro "Jardin Au Claire De Lune", Arte Paris Original color Lithograph.Signed by USD 1,000 - 2,000

Limited edition Juan Miro "Jardin Au Claire De Lune", Arte Paris Original color Lithograph, 1970. Signed by the artist. Numbered
72/200. Framed. Wired on the back.

61: Large Chinese famille verte dish, decorated with 3 Buddhist lions. USD 2,500 - 3,500

Large Chinese Porcelain famille verte dish. Decorated with 3 Buddhist lions.
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65: Pablo Picasso Limited Edition Lithograph Painter and the Model USD 1,000 - 2,500

"4.2.69 1I" Limited Edition Lithograph after Pablo Picasso, humbered 208/300. Painter and the Model. Framed and covered with
glass.

67: H. Hargrove Serigraph On Canvas "Dr. Sully's Cough Cure". Signed by the artist. USD 100 - 200

H. Hargrove Serigraph "Dr. Sully's Cough Cure". Signed by the artist. Numbered 043277 on the back.H. Hargrove was born in
1941,Nicolo Sturiano grew up in a small town just outside of Palermo, Italy. A graduate of the Wine Institute of Marsala, he came to
the United States in 1964 to pursue his chosen profession.In love with America, Sturiano earned his citizenship; enchanted with
Americana, he adopted an American pseudonym under which to paint by opening a phone book, H. Hargrove. As his reputation
grew, he found himself much in demand for personal appearances (and autograph sessions) before large audiences of art lovers.
Subsequently, Hargrove became the subject of numerous magazine and newspaper articles, which in turn led to interviews on radio
and television programs both local and national. High-level dignitaries and celebrities now number among his following. Having
begun his career by painting Americana, Hargrove has expanded his repertoire to include delicately-detailed still lifes, spectacular
European landscapes, and privately-commissioned portraits. His work is collected across America and in Europe, and his collector
base is constantly expanding

67A: H. Hargrove "Blue Truck & Lighthouse Barn" Framed Serigraph On Canvas. Signed by the artist. USD 125 - 300

H. Hargrove "Blue Truck & Lighthouse Barn" Framed Serigraph. Signed by the artist. Numbered 011948. H. Hargrove was born in
1941,Nicolo Sturiano grew up in a small town just outside of Palermo, Italy. A graduate of the Wine Institute of Marsala, he came to
the United States in 1964 to pursue his chosen profession.In love with America, Sturiano earned his citizenship; enchanted with
Americana, he adopted an American pseudonym under which to paint by opening a phone book, H. Hargrove. As his reputation
grew, he found himself much in demand for personal appearances (and autograph sessions) before large audiences of art lovers.
Subsequently, Hargrove became the subject of numerous magazine and newspaper articles, which in turn led to interviews on radio
and television programs both local and national. High-level dignitaries and celebrities now number among his following. Having
begun his career by painting Americana, Hargrove has expanded his repertoire to include delicately-detailed still lifes, spectacular
European landscapes, and privately-commissioned portraits. His work is collected across America and in Europe, and his collector
base is constantly expanding.

67B: H Hargrove "Red Oaks Farm" Serigraph on Canvas - Signed by the artist. Framed. USD 125 - 300

H Hargrove "Red Oaks Farm" Serigraph - Signed by the artist. Framed. H. Hargrove was born in 1941,Nicolo Sturiano grew up in a
small town just outside of Palermo, Italy. A graduate of the Wine Institute of Marsala, he came to the United States in 1964 to pursue
his chosen profession.In love with America, Sturiano earned his citizenship; enchanted with Americana, he adopted an American
pseudonym under which to paint by opening a phone book, H. Hargrove. As his reputation grew, he found himself much in demand
for personal appearances (and autograph sessions) before large audiences of art lovers. Subsequently, Hargrove became the
subject of numerous magazine and newspaper articles, which in turn led to interviews on radio and television programs both local
and national. High-level dignitaries and celebrities now number among his following. Having begun his career by painting Americana,
Hargrove has expanded his repertoire to include delicately-detailed still lifes, spectacular European landscapes, and
privately-commissioned portraits. His work is collected across America and in Europe, and his collector base is constantly expanding

67C: H Hargrove "Rural Gas Station Scene" Serigraph On Canvas - Signed and Framed USD 125 - 300

H Hargrove "Rural Gas Station Scene" Serigraph On Canvas -Signed and Framed. Numbered 132283 on the back. H. Hargrove was
born in 1941,Nicolo Sturiano grew up in a small town just outside of Palermo, Italy. A graduate of the Wine Institute of Marsala, he
came to the United States in 1964 to pursue his chosen profession.In love with America, Sturiano earned his citizenship; enchanted
with Americana, he adopted an American pseudonym under which to paint by opening a phone book, H. Hargrove. As his reputation
grew, he found himself much in demand for personal appearances (and autograph sessions) before large audiences of art lovers.
Subsequently, Hargrove became the subject of numerous magazine and newspaper articles, which in turn led to interviews on radio
and television programs both local and national. High-level dignitaries and celebrities now number among his following. Having
begun his career by painting Americana, Hargrove has expanded his repertoire to include delicately-detailed still lifes, spectacular
European landscapes, and privately-commissioned portraits. His work is collected across America and in Europe, and his collector
base is constantly expanding
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67D: H Hargrove " Pratt's Motor Oil shop" Serigraph on Canvas. Signed by artist and Framed USD 125 - 300

H Hargrove " Pratt's Motor Oil shop" Serigraph on Canvas. Signed by artist and Framed. Numbered 39374 on the back. H. Hargrove
was born in 1941,Nicolo Sturiano grew up in a small town just outside of Palermo, Italy. A graduate of the Wine Institute of Marsala,
he came to the United States in 1964 to pursue his chosen profession.In love with America, Sturiano earned his citizenship;
enchanted with Americana, he adopted an American pseudonym under which to paint by opening a phone book, H. Hargrove. As his
reputation grew, he found himself much in demand for personal appearances (and autograph sessions) before large audiences of art
lovers. Subsequently, Hargrove became the subject of numerous magazine and newspaper articles, which in turn led to interviews
on radio and television programs both local and national. High-level dignitaries and celebrities now number among his following.
Having begun his career by painting Americana, Hargrove has expanded his repertoire to include delicately-detailed still lifes,
spectacular European landscapes, and privately-commissioned portraits. His work is collected across America and in Europe, and
his collector base is constantly expanding

77: Guy Harvey "Raging Bull" Authentic Limited edition print. Numbered 414/500. Signed. COA included. USD 350 - 650

Guy Harvey "Raging Bull" Authentic Limited edition print. Numbered 414/500. Signed by the artist and framed. COA is attached on
the back. Image size is 24.2" x 34.75"

83: Vintage Native American Wooden Tomahawk Hatchet With Leather USD 50 - 125

Vintage Native American Wooden Tomahawk Hatchet With Leather

86: German WW1 bayonet Model 1898. Manufactured by V.C. Shilling, Suhl. Marked B. 15 R. 3. 152 USD 325 - 600

German WW1 bayonet Model 1898. Manufactured by V.C. Shilling, Suhl. Marked B. 15 R. 3. 152 , which identifies the regiment and
the Unit. On the counter edge it has the royal cipher &€aeO (with crown)? by Otto (1886-1913) of Bavaria with the number 11 below,
in reference to the year of manufacture 1911.

87: Vintage Seth Thomas Woodbury Westinster Chime Mantle Clock. Made in Germany USD 250 - 425

Vintage Seth Thomas Woodbury Westminster Chime Mantle Clock. Has a stamp : Made in Germany for Seth Thomas Division
General Time corp.". ID number: A402-005.

92: Antique Solar lantern from 1900s USD 200 - 350

1900s oil lantern made by SOLAR model No 10224e. This is a very rare and beautiful lantern has a square shape and a red glass
that serves as a reflector. Has a brass finish on the top and sides.

93: Antique French candlestick holders 1800s. Made of bronze USD 550 - 1,200

French antique candlestick holders from 1800s. Created in gothic style and displayed in a church altar, each large candelabra holds
7 candles in an ascending order. Each holder is decorated with flowers and leaf ornaments nd stands on a tripod base with each leg
decorated in a form of dragon. The candestichk holders has a golden color to it and brass touches on a surface.
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94: Antique gilded age French Wall Light fixture made from bronze USD 550 - 700

This light fixture was created in 1800s in French victorian era. Has a fine detaling in shape of leafs that are curled in a spiral,
imitating the stem. The candle holder itself is a flower shape.

97: Framed H Hargrove "Gas Station Car Wash" Serigraph On Canvas USD 125 - 300

Serighraph of H.Hargrove painting. Signed by the artist. H. Hargrove was born in 1941,Nicolo Sturiano grew up in a small town just
outside of Palermo, Italy.A graduate of the Wine Institute of Marsala, he came to the United States in 1964 to pursue his chosen
profession.In love with America, Sturiano earned his citizenship; enchanted with Americana, he adopted an American pseudonym
under which to paint by opening a phone book, H. Hargrove. As his reputation grew, he found himself much in demand for personal
appearances (and autograph sessions) before large audiences of art lovers. Subsequently, Hargrove became the subject of
numerous magazine and newspaper articles, which in turn led to interviews on radio and television programs both local and national.
High-level dignitaries and celebrities now number among his following. Having begun his career by painting Americana, Hargrove
has expanded his repertoire to include delicately-detailed still lifes, spectacular European landscapes, and privately-commissioned
portraits. His work is collected across America and in Europe, and his collector base is constantly expanding.

98: Framed H Hargrove Serigraph "General Store & Vintage Car" On Canvas USD 125 - 300

Serighraph of H.Hargrove painting. Signed by the artist. H. Hargrove was born in 1941,Nicolo Sturiano grew up in a small town just
outside of Palermo, ltaly.A graduate of the Wine Institute of Marsala, he came to the United States in 1964 to pursue his chosen
profession.In love with America, Sturiano earned his citizenship; enchanted with Americana, he adopted an American pseudonym
under which to paint by opening a phone book, H. Hargrove. As his reputation grew, he found himself much in demand for personal
appearances (and autograph sessions) before large audiences of art lovers. Subsequently, Hargrove became the subject of
numerous magazine and newspaper articles, which in turn led to interviews on radio and television programs both local and national.
High-level dignitaries and celebrities now number among his following. Having begun his career by painting Americana, Hargrove
has expanded his repertoire to include delicately-detailed still lifes, spectacular European landscapes, and privately-commissioned
portraits. His work is collected across America and in Europe, and his collector base is constantly expanding.

99: Farmed H Hargrove "Nicka€™s Shell Service Station (10 cent Gas)" Serigraph On Canvas USD 125 - 300

"Nicks Shell Service Station (10 cent gas) Serighraph of H.Hargrove painting. Signed by the artist. H. Hargrove was born in
1941,Nicolo Sturiano grew up in a small town just outside of Palermo, Italy.A graduate of the Wine Institute of Marsala, he came to
the United States in 1964 to pursue his chosen profession.In love with America, Sturiano earned his citizenship; enchanted with
Americana, he adopted an American pseudonym under which to paint by opening a phone book, H. Hargrove. As his reputation
grew, he found himself much in demand for personal appearances (and autograph sessions) before large audiences of art lovers.
Subsequently, Hargrove became the subject of numerous magazine and newspaper articles, which in turn led to interviews on radio
and television programs both local and national. High-level dignitaries and celebrities now number among his following. Having
begun his career by painting Americana, Hargrove has expanded his repertoire to include delicately-detailed still lifes, spectacular
European landscapes, and privately-commissioned portraits. His work is collected across America and in Europe, and his collector
base is constantly expanding.

102: H Hargrove "Tom's River 5508 Train" Serigraph On Canvas USD 125 - 300

Serighraph of H.Hargrove painting "Tom's river 5508 Train". Signed by the artist. H. Hargrove was born in 1941,Nicolo Sturiano grew
up in a small town just outside of Palermo, Italy.A graduate of the Wine Institute of Marsala, he came to the United States in 1964 to
pursue his chosen profession.In love with America, Sturiano earned his citizenship; enchanted with Americana, he adopted an
American pseudonym under which to paint by opening a phone book, H. Hargrove. As his reputation grew, he found himself much in
demand for personal appearances (and autograph sessions) before large audiences of art lovers. Subsequently, Hargrove became
the subject of numerous magazine and newspaper articles, which in turn led to interviews on radio and television programs both
local and national. High-level dignitaries and celebrities now number among his following. Having begun his career by painting
Americana, Hargrove has expanded his repertoire to include delicately-detailed still lifes, spectacular European landscapes, and
privately-commissioned portraits. His work is collected across America and in Europe, and his collector base is constantly
expanding.
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109: Ceramic Statue of a Thinking monkey reading a book USD 150 - 225

Ceramic Statue of a Thinking Monkey. Glazed with brown-orange shades. Has a slight detailing on the books and also the hands
and feet of a monkey. Made in Japan by Andrea, company Sadek.

113: Steel Sculpture "Qiwi-Bot" by Denis Kulikov, 2017. Dimensions 38x33x27cm USD 11,000 - 13,000

In the sculpture "Qiwi-bot" Denis Kulikov combined living nature with cybernetic achievements, creating a cyborg bird.The narrative
of alternative evolution with the human technology interference in the living nature has long been apocalyptic, as it is associated with
the final conquest of nature by man. The artist offers a reflection on the reasonability of such intervention.

114: Steel Sculpture "The Overseer" by Denis Kulikov, 2016. Dimensions 37x65x32cm USD 21,000 - 23,000

"The Overseer" whose head reminds us of Ridely Scott's classic film the "Alien" Is a lifelike sculpture of a sinister humanoid cyborg,
who has the power to bring real threat to earth. The scupltor's sci-fi plot reveals the vulnerability of earthly existence.

115: Steel Sculpture "Shripm" by Denis Kulikov, 2018. Dimensions 75x160x65cm USD 31,000 - 33,000

The brutality of this work is emphasized by the belligerent pose of the aquatic fauna species. Adopting the features of terrestrial
insects, the "Shrimp" becomes similar to a scorpion. Its traditional helplessness before the forces of the elements and predatory fish
is transformed into a fierce resistance to the laws of nature.

116: Steel Sculpture "Leviathan 3" by Denis Kulikov, 2021. Dimensions 47x180x55cm USD 31,000 - 33,000

In mythology. Leviathan was considered a symbol of the sea-a mighty and magnificent creature, unmatched in its element. Later, the
word ?Leviathan" became a nickname for something striking by its size and strength. The modern Leviathan in Denis Kulikov's
interpretation is still the king of the sea depths, but his real strength is not in his size, but in his intelligence, his ability to adapt to any
living conditions and make right and useful decisions.

117: Steel Sculpture Series of sculptures "Garlic" by Denis Kulikov, 2021. Dimensions 41x40x22cm USD 7,000 - 9,000

"Garlic" is part of Denis Kulikov's "Cosmoflora” series and is a cosmic plant that guides the way. Depending on the underlying
intentions of the person following that path, it will lead the wanderer to where he or she really needs to go.

118: Steel Sculpture Series of sculptures "Bonsai" by Denis Kulikov, 2021. Dimensions 50x60x40cm USD 7,000 - 9,000

The "Bonsai" series is based on the Asian art of growing trees in miniature. Growinf trees in Japan is a separate kind of leisure
activity, associated with skill, that also requires the art of admiring these trees upon completion. In Denis Kulikov's space flora, the
branches and leaves of the "Bonsai" tree take on a new form, that according to the artist, corresponds to the universe around them.
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119: Steel Sculpture Series of sculptures "Metalozoid" by Denis Kulikov, 2021. Dimensions 70x55x22cm  USD 7,000 - 9,000

Through the series of works "Cosmoflora" the artist immerses himself in the study of alternative worlds and their flora. Futuristic
forms of space plants , taking the "earthly"form of metallic matter, are depicted in Kulikov's sculptures. Creating the world of flora, the
artist invites the viewer to endow this world with fauna, to inhabit it with alien creatures, to imagine his own universe from the original
points of reference. The viewer's imagination as a malleabel matter merges with the heavyweight structure of metal and gives it life.

120: Steel Sculpture Series of sculptures "Corn" by Denis Kulikov, 2021. Dimensions 38x34x23cm uUsSD 7,000 - 9,000

Through the series of works "Cosmoflora" the artist immerses himself in the study of alternative worlds and their flora. Futuristic
forms of space plants , taking the "earthly"form of metallic matter, are depicted in Kulikov's sculptures. Creating the world of flora, the
artist invites the viewer to endow this world with fauna, to inhabit it with alien creatures, to imagine his own universe from the original
points of reference. The viewer's imagination as a malleabel matter merges with the heavyweight structure of metal and gives it life.

121: Steel Sculpture "Self-Contemplation" by Alexander Dedov, 2021. Dimensions 187x55x50cm USD 37,000 - 40,000

Through an impersonal image of a child holding a small fish, Alexander Dedov interprets the relationship between man and nature.
Observing a fragile creature, whose life can be interrupted by an awkward movement or intentionally, a person, observes and knows
himself. By owning and disposing of someone else's life, he gets a false sense of divine power.Using the example of the dissected
body of a dolphin, the sculptor shows the process of deformation of nature by a person who seeks to transform it in his interests. The
dolphin is a symbolic representation of water, nature, and the surrounding world. The artist created an image of the feet submerged
in water, hiding them outside the space of the sculpture. Through this image, Alexander Dedov compares a person to a tree that is
rooted deep underground. Water is interpreted by Dedov as the source of life on earth and at the same time as one of the elements
of destructive natural elements. It can create life natural elements. It can create life and regenerate it, but it can also destroy all living
things. The sculpture symbolizes the hierarchy and cyclical relationship of man with nature, as well as their continuous mutual
influence.An aggressive or childishly frivolous, irresponsible invasion of humanity into the realm of nature can cause a tragic and
irreversible spontaneous reaction.Every person and, in particular, every child has a choice on which their future depends: to show an
act of power and take the fish for themselves, playing with it until it runs out of life force, or to let it go back into the water, allowing
nature to coexist harmoniously with us and in ourselves.

122: Hand-knotted Persian oriental carpet Keshan USD 900 - 1,200

This carpet comes from Keshan, a place known for its centuries-old tradition of carpet making. The design reflects the cultural depth
and traditional style of this region. Made from high-quality wool, this rug is characterized by its durability and pleasant feel. The
careful handwork gives it a special quality.

123: Handmade Vintage Porcelain Chinese Vase USD 500 - 600

Handmade Vintage Porcelain Chinese Vase with a beautiful painted characters. The Vase created in the pear shape and two
handles and rings around them. The significance of the rings are for the good luck.

124: Wood Folding Magnetic Chess USD 25 - 50

Magnetic Wood Folding Chess. Handmade and carved with magnetic coins on the bottom of each figurine. Has a beautiful, green,
velvet casing on the inside for the chess pieces.
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126: Vintage Japanese Sword with sabber USD 150 - 250

Vintage Japanese sword with sabber. Has a leatheer strap attached on the side and the sabber with red cloth wrapped around it.
Tsuba is presented in a form of a star with golden color to it.

127: Antique Chinese SwordStick USD 250 - 650

Chinese Metal Sword Stick. Walking Stick that transforms into sword. Has a beautiful engravings all over it with main chinese
symbols, that translates as a "blessing" & "life". The handle of the stick is shaped in a form of a lion.

130: Early Masonic Knights Templar Sword and Scabbard USD 400 - 600

Early Masonic Knights Templar Sword and Scabbard. Scabbard is decorated with a christian cross and crown. The sword itself has
an engraving of the name Michael Guarino and initials MG on the handle. The sword carries the organization's motto "In hoc Signo
Vinces" which means "in this sign you will conquer”. The sword and scabbard are marked with the original owner's name and initials.

131: Chinese kungFu Sword Double Broadswords Heavy combat steel USD 250 - 350

Chinese kungFu Sword Double Broadswords Heavy combat steel. The Scabbard decorated with metalic pieces and also carvings of
the dragon and Chinese letters. Has engravings on each sword.

132: Early Soviet Union officer sword with the USSR mark engraved USD 650 - 1,600

Soviet union Officer sword, approximately 1920s, with the symbol of the hammer and sickle. The hammer symbolises urban
industrial workers while the sickle symbolises agricultural workers.

133: Japanese Sword with a Deer antler handle USD 250 - 400

Japanese Sword with a Deer antler handle. The sword has a engraving of the japanese letter on one side and sabbard is made from
wood with fabrick and leather on top.

137: "Nude" by Richard V. Goetz Pastel Drawing. SB USD 250 - 500

Pastel Drawing made by Richard V. Goetz. Signed by the artist and framed with the glass protection on top. Beautiful drawing of a
woman sitting down.

137A: Oil On Canvas Painting by Avon Campana. SB USD 300 - 600

Oil on canvas painting "Man & Woman" by Avon Campana. The picture presents a man taing off the mask and hading it to the
woman. The background represents the ocean and sky. Framed canvas and signed by the artist. The frame is wired in the back.The
size of the painting without frame is: 26.5 x 21"
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137B: "Idyll" Oil on canvas Painting after Frederic Leighton. SB USD 500 - 1,500

Idyll" Oil on canvas Painting after Frederic Leighton. Framed canvas. Presents a beautiful copy of the original painting "ldyll

137C: Lee Reynolds Oil Painting on Canvas &€ceJazz Band. SB USD 300 - 700

Oil painting "Jazz Band" By Lee Reynolds. Created in a beatiful, vibrant shades of yellow and brown. A picture of a Jazz band
playing on the stage. Framed and signed by the artist.

137D: Watercolor and Ink on Paper Painting - "September" after Utamaro Kitagawa. SB USD 150 - 300

Watercolor and Ink on Paper Painting - "September" after Kitagawa Utamaro. Kitagawa Utamaro ( 1753 &€ 31 October 1806) was a
Japanese artist. He is one of the most highly regarded designers of ukiyo-e woodblock prints and paintings. Framed and has a glass
protection on top.The size of the painting without frame is: 19 x 15"

137E: VTG Signed 1983 Duke W Sine Native American Apache Indian Art Print Black White. SB USD 100 - 250

VTG Signed 1983 Duke W Sine Native American Apache Indian Art Print Black White.Limited Edition, numbered 862/1000 Framed
and signed by the artist. Created in the black and white colors. The drawing presents an Tohono O'odham nation.

137F: Inkov Sergei "Autumn morning" USD 150 - 300

"Autumn morning" Oil on Canvas painting by Inkov Sergei 1996. This painting presents a beautiful fall scenery. Signed by the artist
and framed.

137G: Oil on canvas painting "Vase with Flowers" by Sergey Smetanin. SB USD 1,000 - 1,500

Oil on canvas painting "Vase with Flowers" by Sergey Smetanin. Framed canvas with wire at the back. Signed by the artist. The
painting presents a very beautiful flower wase with the variety of flowers.The width of the frame is 3". The size of the painting without
frame is: 26 x 21"

137H: Otto Lang-Wollin (German, 1881-1958), Winter Canal with Boats, oil on board painting. SB USD 400 - 600

Otto Lang-Wollin (German, 1881-1958), Winter Canal with Boats, oil on board painting. Framed and wired in the back. Signed by the
artist.
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1371: Gouache on Paper - Surreal Neighborhood by Rafael Rila (1907-1993), Signed and dated. SB USD 2,250 - 3,200

Gouache on Paper (with reflective silver and gold paints ) - Surreal Neighborhood by Rafael Rila (1907-1993), Signed by the artist
and dated 1976. Rafael Rila (Richard Laufer) born in Yugoslavia in 1907, immigrated to Israel in 1939, member of the Israel Painters
and Sculptures Association. Awarded gold medal in 1972: Milan, Italy.The painting without the frame measures 13.5" x 20"

137J3: "The Ice Cream Stall, Annecy" by Bernard Bays. Watercolor painting. Signed and framed. SB USD 150 - 350

"The Ice Cream Stall, Annecy" by Bernard Bays. Watercolor painting on paper. Signed and framed. The signature at the bottom left
looks more transparent due to the age of the painting. Wired on the back. The picture has a sticker from The Fraser Carver Gallery.

137K: "Public Library" by Bernard Bays. Watercolor painting on Paper. Signed and framed.SB USD 150 - 350

"Public Library" by Bernard Bays, Watercolor painting on Paper presents a scene in a library. Framed and Wired. Name of the
painting is inscribed on the back by The Fraser Carver Gallery.

137L: J Gaston "Parisian Scene"Qil on Canvas Painting.. Framed. SB 32x55" USD 150 - 250

"Parisian Scene"Oil on Canvas Painting. Signed by the artist as J Gaston. Framed.

137M: Beautiful reproduction of Henry Scott Tuke's "August Blue" Canvas painting, signed R.Folk. SB USD 100 - 200

Beautiful reproduction of Henry Scott Tuke's "August Blue" Canvas painting, signed by the artist R. Folk.

137N: George Cole painting "Sunset" USD 1,800 - 3,000

Oil on canvas painting "Sunset" by George Cole. Framed and wired on the back. Signed by the artist on the bottom left corner.
George Cole (15 January 1810 a€“ 7 September 1883) was an English painter known for his landscapes and animal paintings.The
size of the painting without frame is: 12 x 24". The width of the frame is 2.5"

1370: Woodblock print of "White Plum" attributed to Ayomara Masaharu. SB USD 130 - 250

Woodblock print of "White Plum" attributed to Ayomara Masaharu. Attached to the foam board. Presents artist seal within image
area. Aoyama Masaharu, a distinguished Japanese painter and printmaker, developed a unique style that sets his art prints apart.
Unlike adhering strictly to mainstream art movements of his time, Aoyama Masaharu's prints possess a distinctiveness that defies
categorization.
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137P: Joyce Roybal high quality textured giclee print on canvas, showing kids playing musical instruments. USD 300 - 450

Joyce Roybal high quality textured giclee print on canvas, showing kids playing musical instruments. Joyce Roybal is known
primarily for creating textured prints, often gicl?e, which are high-quality reproductions that can simulate the texture and appearance
of original oil paintings. While the vivid, playful style of Roybal's work may give the impression of traditional oil on canvas, the artist
typically produces works that are more accessible through these high-quality print mediums. This allows for the textural effects and
vibrant colors characteristic of Roybal's art to be enjoyed in a more versatile and widely distributable form.

137Q: Oil on Canvas Abstract painting. Signed Ivan Liberman '11 on the reverse. USD 400 - 1,500

Oil on Canvas Abstract painting. Signed and dated Ivan Liberman '11 on the reverse. Ivan Liberman's works were exhibited at the
Woodstock Art Association and Museum.

137R: Oil on Canvas Abstract painting. Signed Ivan Liberman '13 on the reverse. USD 400 - 1,500

QOil on Canvas Abstract painting. Signed and dated Ivan Liberman '13 on the reverse. Ivan Liberman's works were exhibited at the
Woodstock Art Association and Museum.

137S: Kitagawa Utamaro "Three Beauties" Japanese Woodblock print USD 200 - 250

Woodblock print " Three beauties". Kitagawa Utamaro ( 1753 ? 31 October 1806) was a Japanese artist. He is one of the most highly
regarded designers of ukiyo-e woodblock prints and paintings. His initial creations centered around portraits of actors and theater
programs. He rose to significant prominence through his series of single portraits, depicting idealized female figures, which he
dubbed his "beautiful women" series. This artwork is framed and has a glass protection on top.The size of the painting without frame
is: 19 x 16". The width of the frame 3".

137T: Invicta Pro Diver Automatic Movement Charcoal dial watch. USD 40 - 100

Invicta Pro Diver Automatic Movement Charcoal dial watch. Gold, stainless steel band. Water resistant up to 200m. Numbered
28952. Refer to photos for more details.

138: Archimede Seguso Flavio Poli Smokey Blue-Grey Vase Italian Murano Glass. AW USD 150 - 300

Italian Murano Glass Vase by Archimede Seguso Flavio Poli Smokey Blue-Grey. Has a "Dior" engraving. Seguso is among the
oldest glass-making dynasties on the island of Murano, whose family tradition dates back 23 generations since 1397. Today the
heritage of Seguso is given to the custody of brothers Gianluca, Pierpaolo and Gianandrea.

139: Japanese naval ensign, September 1942. AW USD 500 - 1,500

Japanese naval ensign similar to one carried by Honda Yusaku at Milne Bay, September 1942. Framed and wired on the back. One
such flag was seized by QX2240 Lance Corporal James Calvert of the 2/9 Battalion during a patrol in the Milne Bay area on
September 29, 1942.The main Japanese force at Milne Bay had evacuated the area in the days before and Calvert's patrol was part
of an exercise to clear the area of any enemy soldiers left behind. Coming upon a party of five Japanese soldiers in a native hut they
opened fire. Calvert killed an officer and wounded another man. The others fled into the jungle, one hiding in a nearby bush which
Calvert fired into, killing the man. When the area was secure the Australians souvenired items from the hut. Calvert picked up this
flag along with a sword, some notes and other material. They then burnt the hut and returned to camp. Calvert was born in
Manchester, United Kingdom, in 1910 and enlisted for service in Townsville, Queensland, in March 1940. He was discharged in
December 1943.
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140: Oil On Canvas Painting "One of Venice" by C. Carlo. AW USD 3,000 - 5,000

QOil On Canvas Painting "One of Venice" by C. Carlo. Framed and wired on the back. Signed by the artist. The painting Showcases
the beautiful view of a Canal in Venice. Number 427 on the back

141: Lladro Porcelain Sculpture "The New World". Numbered #470, 1486 on the bottom. AW USD 400 - 900

Lladro Porcelain Sculpture "The New World". Numbered #470, 1486. Signed in the bottom. This porcelain figure has been sculpted
by Salvador Furi?, first published from 1986 to 1997 in a limited edition of 4000 copies.

142: Vintage and rare bottle of Bols Ballerina Gold Liquer. AW USD 100 - 200

Vintage and rare bottle of Bols Ballerina Gold Liquer from the 60s. Comes with a ballerina on the inside that is wearing s white dress
and a mechanism that spins here when moved.

143: "Mother Love" after Ferdinand George Waldmuller (1793-1865). Signed:Hanz. Print on Wood. AW USD 35 - 100

"Mother Love" after Ferdinand George Waldmuller (1793-1865). Signed by the artist: Hanz. Print on Wood. Beautiful image of a
family.

145: Erte Serigraph. "Radiance" Artist proof. COA included. USD 1,000 - 2,500

Authentic Erte "Radiance" Serigraph. Signed by the artist. Framed with the glass protection and the certificate of authenticity. It is
from one of Erte's most renowned series, The Celestial Virtues Suite, as he used daring vision and his genius combined to recreate
the essence of beauty and fashion. Limited edition 49/75.40x34x1. Print number AP49/75 AW

146: Ernst Geissendorfer Six Colored Etchings - Signed Framed USD 50 - 100

Ernst Geissendorfer Six Colored Etchings - Signed Framed. Represents a 6 beautiful etchings: ?Rothenburg Town Germany?. Ernst
Geissendorfer: A twentieth century German painter and etcher, Ernst Geissendorfer studied art techniques in Nuremberg. In the
decade of the 1930's he travelled and worked extensively, both in Europe and the United States. At the end of the Second World
War (1945), Geissendorfer returned to live in Rothenburg and assumed control of the family art gallery there. Besides creating many
fine works of art, Ernst Geissendorfer served as Town Councillor of Rothenburg during the 1960's.

147: Yankees Mickey Mantle 1956 Signed Framed Gallo Baseball Photo USD 1,200 - 2,400

Yankees Mickey Mantle 1956 Signed Framed Gallo Baseball Photo. This piece is a valuable collectible, perfect for any baseball
enthusiast or sports memorabilia collector. Displayed in a high-quality frame, this signed photo is a timeless tribute to one of the
greatest players in baseball history. Mickey Mantle, born in 1931, was a legendary outfielder for the New York Yankees from 1951 to
1968. Known for his power and speed, Mantle won seven World Series championships and was a Triple Crown winner in 1956. He
was a 20-time All-Star and a three-time American League MVP. Mantle hit 536 home runs and had a career batting average of .298.
He was inducted into the Baseball Hall of Fame in 1974 and passed away in 1995, leaving behind a lasting legacy as one of the
greatest players in baseball history.
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148: Ken Griffey Jr Signed Autograph Rawlings Big Stick Baseball Black Bat USD 350 - 650

Ken Griffey Jr Signed Autograph Rawlings Big Stick Baseball Black Bat. This Rawlings Big Stick baseball bat, autographed by the
legendary Ken Griffey Jr., is a stunning piece of sports memorabilia. Griffey Jr., known for his smooth swing and incredible outfield
play, is one of baseball's all-time greats. This black bat features his signature prominently displayed, making it a must-have for any
baseball fan or collector. Whether displayed in a sports room or office, this autographed bat is a true treasure that celebrates the
career of a baseball icon.
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149: Vintage Schmid Aladdin Music Box Jasmine 1994 Vintage A Whole New World Spins USD 50 - 100

Vintage Schmid Aladdin Music Box Jasmine 1994 Vintage A Whole New World Spins. Travel back to the enchanting tale of "Aladdin”
with this Vintage Schmid Aladdin Music Box from 1994, featuring the beloved Princess Jasmine. In this delightful music box, Jasmine
is beautifully depicted sitting on a pile of pillows, adding a touch of royalty and elegance to any collection. As the music box plays the
iconic song "A Whole New World," Jasmine gently spins, bringing the magic of the movie to life. This vintage treasure is a perfect
addition for fans of Disney's Aladdin, adding a nostalgic charm to any room or collection.

150: Purvis Young painting on a check paper USD 500 - 700

Purvis Young painting on a check paper. Purvis Young (1943-2010) was a self-taught artist from Miami's Overtown neighborhood.
Sentenced to prison as a teenager, he rediscovered his love for art while incarcerated, drawing inspiration from masters like
Rembrandt and Gauguin. After his release in 1964, Young taught himself to paint and used acrylic and commercial paint on found
materials like wood and cardboard. His vivid depictions of his community adorned the walls of Goodbread Alley and later filled his
studio. Young gained recognition during his lifetime and his work continues to be exhibited and collected today.

150A: Purvis Young painting on a board USD 2,000 - 3,500

Purvis Young painting on a board. Signed by the artist. Presented in a bright colors of red, yellow and black details. Purvis Young
(1943-2010) was a self-taught artist from Miami's Overtown neighborhood. Sentenced to prison as a teenager, he rediscovered his
love for art while incarcerated, drawing inspiration from masters like Rembrandt and Gauguin. After his release in 1964, Young
taught himself to paint and used acrylic and commercial paint on found materials like wood and cardboard. His vivid depictions of his
community adorned the walls of Goodbread Alley and later filled his studio. Young gained recognition during his lifetime and his work
continues to be exhibited and collected today.

151: Colorado Avalanche Warner Bros NHL Hockey Taz Devil Lithograph signed by Tom and Charles McKimsaJSD 150 - 300

Colorado Avalanche Warner Bros NHL Hockey Taz Devil Lithograph signed by Tom McKimson and Charles McKimson. This Warner
Bros. NHL Hockey Taz Devil Lithograph celebrates the St. Louis Blues in a unique and playful way. This limited edition lithograph
21/25 is a rare find for both hockey fans and collectors of animation art.

Image unavailable

152: Polland First to Fight 1939 Stamps set of 5 USD 150 - 350

Polland First to Fight 1939 Stamps set of 5. Issued during a time of great significance, these stamps honor Poland's resilience and
bravery at the outbreak of World War Il. Featuring striking designs and historical significance, these stamps are a poignant reminder
of Poland's courage and sacrifice. Whether you're a stamp collector or a history enthusiast, this set is a meaningful addition to any
collection.
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163: Artisan Coral Necklace Red Branch Handmade USD 300 - 650

Artisan Coral Necklace Red Branch Handmade. This handmade artisan coral necklace features striking red branch coral,
meticulously arranged to create a unigue and beautiful piece of jewelry. Coral has been treasured for centuries, with ancient cultures
believing it held protective properties against harm and evil spirits. In Victorian times, coral jewelry became fashionable, symbolizing
prosperity and fertility. Today, coral jewelry continues to be prized for its natural beauty, but there is a growing preference for
sustainable practices. Many artisans now use synthetic coral to preserve natural coral reefs. This necklace is not just a stunning
accessory; it also reflects a rich history of cultural significance and artisan craftsmanship.

166: Mexican oil paint on Canvas retablo of 'Our Lady of Guadalupe', 19th century USD 200 - 400

Mexican oil paint on Canvas retablo of 'Our Lady of Guadalupe', 19th century. Framed in a beautiful carved design frame. This
19th-century Mexican oil painting on canvas retablo depicts 'Our Lady of Guadalupe,' a revered figure in Mexican and Catholic
culture. The retablo style is characterized by its religious subject matter and the use of vibrant colors and intricate detailing. 'Our
Lady of Guadalupe' is a particularly significant image in Mexico, associated with the Virgin Mary's apparition to Juan Diego in the
16th century. This retablo would have been created as a devotional object, reflecting the deep religious faith and artistic traditions of
the time.

167: "Lady on a bike" after Fernando Botero Oil on canvas painting USD 150 - 300

Oil on canvas painting "Lady on a bike" after Fernando Botero, features a charming female figure riding a bicycle, characteristic of
Botero's iconic style. Botero, a Colombian artist known for his exaggerated and voluptuous figures, often portrayed everyday scenes
with a touch of humor and whimsy.

168: Framed Al Capone Photos Copy of FBI Wanted Poster Death Certificate Fingerprints USD 200 - 500

Framed Al Capone Photos Copy of FBI Wanted Poster Death Certificate Fingerprints. This framed collection features a compelling
glimpse into the life of the notorious gangster Al Capone. It includes a copy of his FBI Wanted Poster, offering a glimpse into the law
enforcement efforts to capture him. Additionally, there are framed photos of Capone, providing a visual record of his presence and
influence during the Prohibition era. The collection also includes his death certificate, a somber document marking the end of his
tumultuous life. To add a unique and intriguing touch, the collection includes fingerprints, adding a tangible connection to Capone's
criminal past. This ensemble offers a fascinating insight into one of the most infamous figures in American history.

172: Snow White and the Seven Dwarfs - Cameonyx figurine set limited edition; Walt Disney Productions by USD 300 - 500

The Snow White and the Seven Dwarfs Cameonyx figurine set is a limited edition collectible produced by Stonequarry under license
from Walt Disney Productions. The set likely features intricately crafted figurines of Snow White and each of the seven dwarfs,
capturing the beloved characters from Disney's classic animated film. Cameonyx, a type of onyx stone known for its colorful layers,
may be used to create these figurines, adding to their aesthetic appeal and value. As a limited edition, this set is likely to be highly
sought after by collectors and fans of Disney memorabilia.

177: Mixed media on Canvas painting "Papillon" by Pingo, Framed and signed USD 2,000 - 10,000

Mixed media on Canas painting "Papillon" by Pingo, Framed and signed. "Papillon" by Pingo showcases the artist's innovative style.
With a history of experimentation, Pingo combines various materials and techniques to create visually stunning compositions. The
title suggests themes of transformation and beauty, inviting viewers into a world of imagination. Framed and signed by the artist,
"Papillon” is both a unique artistic expression and a testament to Pingo's talent and creativity.
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178: Mixed media on Canvas "Back from the Mud" by Pingo USD 1,500 - 5,000

Mixed media on Canvas "Back from the Mud" by Pingo. "Back from the Mud" by Pingo is a mixed media on canvas artwork. Pingo's
style is characterized by their innovative use of various materials and techniques to create visually dynamic compositions. The title
suggests themes of resilience or overcoming challenges, inviting viewers to interpret the artwork's narrative in their own way. With its
mixed media approach, "Back from the Mud" showcases Pingo's talent for pushing the boundaries of traditional painting and creating
thought-provoking pieces that resonate with audiences.

179: Mixed media on Canvas "Underneath" by Pingo USD 1,200 - 2,000

Underneath" is a captivating mixed media artwork created by the artist Pingo. On a canvas of intricate dimensions, layers of various
materials intertwine to evoke a sense of depth and mystery. Through a harmonious blend of colors, textures, and forms,
"Underneath" invites contemplation of the hidden layers beneath the surface, prompting viewers to ponder the unseen aspects of life
and existence. With its enigmatic allure, this artwork sparks curiosity and invites interpretation, inviting viewers to uncover the layers
of meaning beneath its surface. 17 x 21 x 1.8 in

180: Vintage Tin Fire Station Department house and Fire fighter Car Toy. Made in USA by Wyandotte Toys USD 65 - 150

Vintage Metallic Fire Station Department house and Firefighter Car Toy, made in USA by Wyandotte Toys, is a captivating playset
that allows children to immerse themselves in the world of firefighting. The fire station house is likely made of metallic material,
adding a realistic touch to the play experience. With its intricate details, such as doors that open and close the fire station offers
hours of imaginative play. Accompanying the fire station is a firefighter car toy, which is likely designed to resemble a real fire engine.
This toy set not only provides entertainment but also educates children about the important role of firefighters in keeping
communities safe. It encourages creativity, problem-solving, and teamwork as children role-play different firefighting scenarios,
making it both fun and educational.

181: Vintage Tin "Circus Car" Mechanical Toy. Marked with the Yoshiya trade mark. (KO within a diamond). USD 35-70

The Vintage Tin "Circus Car" Mechanical Toy is marked with the Yoshiya trade mark. (KO within a diamond). It is a charming
collectible that harks back to a bygone era of classic toys.Founded in 1950's in Kobe, Japan, also known as Kobe Yoko Ltd., Yoshiya
was a major Japanese toy manufacturer from the postwar period.Yoshiya specialized in mostly mechanical or wind-up toys, but they
are also known for its extensive line of Robby the Robot knockoff toys. Tokyo based Yoshiya appears to have been in business from
the early 1950's through the early 1970's.

182: Schylling Tin Plate Bugatti Racing Car Mechanical Wind Up USD 45-70

The Vintage Tin Plate Bugatti Racing Car Mechanical Wind Up is a timeless collectible that harks back to a bygone era of classic
toys. Crafted from tinplate, a popular material for vintage toys, this Bugatti racing car replica embodies the charm and craftsmanship
of the early 20th century. With its mechanical wind-up mechanism, this vintage toy comes to life, mimicking the motion of the original
racing cars of the past. Its detailed design and nostalgic appeal make it a prized addition to any vintage toy collection, evoking a
sense of nostalgia for enthusiasts and collectors alike.

183: Vintage Tin Wind Up Boat Toy, named "Mark I". Made by J Chein & Co in USA. USD 50 - 75

Vintage Tin Wind Up Boat Toy made by J Chein & Co, in USA. Vintage tin wind-up boat toys are delightful artifacts from the mid-20th
century. These toys often reflect the craftsmanship and ingenuity of American toy makers during that era. Typically, they are made of
tinplate and feature intricate details, such as colorful paintwork and moving parts. These wind-up boats usually operate by winding a
key or a mechanism, which then propels the boat forward in water or on a smooth surface. They often mimic the appearance of real
boats, ranging from steamships to sailboats, and sometimes even novelty designs like cartoon characters or animals. Collectors
prize these vintage toys for their nostalgic value, craftsmanship, and historical significance in the evolution of toy manufacturing.
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184: Vintage Tin Field Gun Artillery Military Toy. Made in Japan USD 40 - 80

Vintage tin field gun artillery military toys are fascinating relics from the mid-20th century, particularly popular in the years following
World War IlI. In the photos there is one where you can see slightly inscribed "Made in Japan”. These toys typically emulate the
appearance of real artillery pieces used in warfare, such as cannons or howitzers, albeit in a scaled-down and often stylized fashion.
Manufactured primarily in Japan, these toys were often made of tinplate and featured intricate detailing, including painted
camouflage patterns, movable parts like wheels and gun barrels, and sometimes even simulated firing mechanisms. Some models
were wind-up toys, while others might have been friction-powered or manually operated. These toys served as a form of imaginative
play for children, allowing them to mimic scenes of battle or military operations. They were also popular collectibles and are sought
after today by collectors of vintage toys and military memorabilia. However, it's important to note that these toys reflect a historical
context where war and military imagery were more prevalent in popular culture. Today, they are appreciated more for their aesthetic
and nostalgic value rather than for any glorification of conflict.

185: Universe Boat 11" Long Battery Operated Space Tin Toy Vintage USD 60 - 150

The "Universe Boat" is a fascinating vintage toy. Was produced during the mid to late 20th century and is popular among collectors
due to its unique designs and historical significance.

186: Vintage Original Tin Wind-Up Toy Brown Bear Made by J. Cheoin & Co in the USA. A Classic Toy USD 55 - 100

Vintage Original Tin Wind-Up Toy Bear Made by J. Cheoin & Co in the USA. A Classic Toy. This vintage tin wind-up toy bear, crafted
by J. Cheoin & Co in the USA, epitomizes classic toy charm. With its timeless design and sturdy construction, this beloved bear toy
captures the essence of childhood playfulness. Simply wind it up and watch as the bear waddles and delights, evoking nostalgic
memories and enchanting new generations of toy enthusiasts.

186A: Vintage Original Tin Wind-Up Toy Green Bear Made by J. Cheoin & Co in the USA. A Classic Toy USD 55 - 100

Vintage Original Tin Wind-Up Toy Bear Made by J. Chein & Co in the USA. A Classic Toy in green color. This vintage tin wind-up toy
bear, crafted by J. Cheoin & Co in the USA, epitomizes classic toy charm. With its timeless design and sturdy construction, this
beloved bear toy captures the essence of childhood playfulness. Simply wind it up and watch as the bear waddles and delights,
evoking nostalgic memories and enchanting new generations of toy enthusiasts.

187: Vintage SY Yoneya Friction Toy M-17 Tank, Made of Tin Litho in Japan. USD 40 - 100

Vintage SY Yoneya Friction Toy M-17 Tank, Made of Tin Litho. The intricately detailed tank, featuring vibrant lithographed designs,
embodies the essence of mid-20th-century toy manufacturing. The company S.Y. Toys Co. Ltd. / Yoneya Toys Co., Ltd., was
founded in 1950 and has an irreplacable place in toy manufacturing in Japan. With its friction-powered mechanism, this toy tank
zooms across surfaces, igniting imaginations and evoking memories of a bygone era.

188: Vintage J. Chein Tin Litho Wind-Up Waddling Duck Toy from the USA - Fully Functional. USD 30 - 80

Vintage J. Chein Tin Litho Wind-Up Waddling Duck Toy from the USA - Fully Functional. This vintage J. Chein wind-up duck toy,
crafted with tin lithography in the USA, is a delightful relic from the past. Upon winding it up, watch as the charming duck waddles
and moves with lively energy. Its vibrant lithographed design showcases the attention to detail typical of J. Chein's craftsmanship. A
cherished piece for collectors of vintage toys, this cheerful duck brings joy and nostalgia to all who encounter it
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189: Two piece train set. Made in Japan. Marked E.207 and 4147 USD 50 - 100

A two-piece train set made in Japan, still hold significant value and appeal to collectors. Japanese manufacturers were known for
producing high-quality tin lithograph train sets during the mid-20th century, often featuring intricate details and vibrant colors.
Collectors often appreciate these items for their historical significance and nostalgic charm.

190: Unique Art Howdy Doody And Bob Smith Piano Band USD 200 - 350

Unique Art Howdy Doody And Bob Smith Piano Band. With Unique Artie Trademark. The Unique Art Howdy Doody and Bob Smith
Piano Band is a charming and nostalgic piece of vintage memorabilia. It likely features the beloved characters from the Howdy
Doody television show, including Howdy Doody himself and his human counterpart, Bob Smith, engaging in musical antics around a
miniature piano. This toy would have been manufactured by Unique Art Manufacturing Company, a prominent producer of tin
lithographed toys during the mid-20th century. The tin lithography process allowed for vibrant and detailed designs to be printed onto
the surface of the toy, capturing the likeness of the characters from the popular television program. The Piano Band likely
incorporates a wind-up mechanism that animates the characters and possibly produces music or movement from the piano. These
types of toys were cherished by children of the era and are now highly sought after by collectors of vintage toys and Howdy Doody
memorabilia, serving as tangible reminders of a bygone era in television and entertainment history.

191: 1940s Louis Marx & Co. 'Jumpin' Jeep' Tin Litho Windup USD 100 - 200

1940s Louis Marx & Co. 'Jumpin' Jeep' Tin Litho Windup - Good Condition. Experience the nostalgia of mid-20th-century toy magic
with this vintage 'Jumpin' Jeep' wind-up toy from Louis Marx & Co. Featuring vibrant tin lithography depicting a lively jeep in action,
this charming collectible is a testament to classic craftsmanship. Despite its age, this toy is in good condition, with its wind-up
mechanism still functional, allowing the jeep to jump and bounce forward with nostalgic delight. A must-have for collectors and
enthusiasts alike, this piece captures the timeless joy of vintage toys from the 1940s.

192: Vintage Tin Friction Toy Jeep with Cannon Trailer - Japan Friction Litho Military USD 50 - 150

Step into the past with this captivating vintage tin SSS 1950's Army Jeep with Cannon Trailer, a remarkable piece of
mid-20th-century toy craftsmanship. Crafted in Japan, this toy encapsulates the spirit of military adventure with its intricate
lithographed details and friction-powered movement. The Army Jeep, complete with its cannon trailer, evokes the excitement of
military maneuvers and strategic missions. With its friction mechanism, this toy provides realistic movement, allowing imaginations to
soar as it traverses imaginary battlefields. This vintage treasure offers a fascinating glimpse into the history of military-themed toys
and the ingenuity of Japanese toy makers during the 1950s. Add a touch of nostalgic military charm to your collection with this iconic
tin SSS Army Jeep with Cannon Trailer

193: Vintage Marx Tin Wind-Up 'Learn to Drive' Safe Driving School USD 60 - 100

Vintage Marx Tin Wind-Up 'Learn to Drive' Safe Driving School. Step back in time with this charming vintage Marx tin wind-up 'Learn
to Drive' Safe Driving School toy. Crafted with intricate detail and vibrant lithography, this piece encapsulates the essence of
mid-20th-century toy craftsmanship. Featuring a whimsical design and nostalgic appeal, this toy offers a playful way to learn about
safe driving practices. Wind it up and watch as it brings a touch of retro joy to any collection or display.

194: Vintage MARX USA Tin Litho Wind-Up Donkey with Farmer and Cart - 1960s USD 55 - 100

Experience the charm of mid-20th-century Americana with this delightful vintage MARX USA tin litho wind-up toy. Crafted with care
and attention to detail, this toy captures the essence of rural life in the 1960s. Wind it up and watch as the donkey trots along,
bringing a touch of nostalgia to any collection or display of vintage toys.
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195: Vintage Japan SSS Large Anti-Aircraft Jeep USD 150 - 250

Relive the excitement of mid-20th-century toy adventures with this impressive vintage Japan SSS large anti-aircraft jeep. Crafted
with meticulous detail and boasting vibrant lithographed designs, this toy captures the essence of military-inspired playtime. Watch
as imagination takes flight while the anti-aircraft jeep navigates through imaginary battles. A cherished piece for collectors of vintage
toys and military memorabilia, this toy stands as a testament to the creativity and craftsmanship of Japanese toy makers.

196: Vintage MARX Old Jalopy Wind-Up Toy Car Truck with Key - Black Model T Tin Litho USD 130 - 200

Vintage MARX Old Jalopy Wind-Up Toy Car Truck with Key - Black Model T Tin Litho. Step back in time with this charming vintage
MARX Old Jalopy wind-up toy car truck. Crafted with intricate detail and featuring a classic black Model T design, this tin
lithographed toy embodies the nostalgia of mid-20th-century play. Wind it up with the included key and watch as it rolls along,
sparking imagination and evoking memories of simpler days. A beloved addition to any vintage toy collection or display, this MARX
Old Jalopy is sure to delight both collectors and enthusiasts alike.

197: Vintage J. Chein & Co. Metal Toy Car - Made in USA USD 60 - 100

This vintage metal toy car, crafted by J. Chein & Co. in the USA, is a nostalgic relic from the past. With its sturdy construction and
classic design, this toy car reflects the quality craftsmanship for which J. Chein & Co. was known. Founded in 1903 by Julius Chein,
J. Chein & Co. was a prominent American toy manufacturer renowned for its tin lithographed toys. Throughout the 20th century, the
company produced a wide range of toys, including wind-up toys, mechanical banks, and novelty items. Their toys were cherished by
children and collectors alike for their durability, whimsical designs, and timeless appeal. Whether displayed as a vintage collectible or
restored to its former glory, it serves as a tangible piece of history and a testament to the enduring legacy of J. Chein & Co.

198: Vintage Tin Battery-Operated Moon Satellite Car - Space Toy USD 145 - 300

Vintage Tin Battery-Operated Moon Satellite Car - Space Toy. Step into the future with this captivating vintage tin battery-operated
Moon Satellite Car, a delightful relic from the space age. Crafted with intricate detail and futuristic design, this toy embodies the
imagination and optimism of mid-20th-century space exploration. During the space race era, toys like this Moon Satellite Car
captured the excitement of humanity's journey into space.

199: Vintage Japanese Tin Friction Car - Yellow Cab Yellow Taxi Made in Japan USD 60 - 100

Experience a slice of mid-20th-century urban charm with this vintage Japanese tin friction car, crafted in the likeness of a classic
yellow cab taxi. Made in Japan, this nostalgic toy captures the hustle and bustle of city streets with its vibrant yellow color and iconic
taxi design. Whether displayed as a collectible or set into motion for play, this vintage treasure offers a delightful glimpse into the
golden age of tin toy manufacturing in Japan. Add a touch of retro flair to your collection with this beloved Yellow Cab Yellow Taxi tin
friction car.

200: An Arnold Mac 700 clockwork tinplate motorbike and rider, made by Arnold of Germany, 1950 USD 200 - 350

The Arnold Mac 700 clockwork tinplate motorbike and rider, crafted by Arnold of Germany in the 1950s, is a vintage toy masterpiece.
It's renowned for its detailed tinplate construction and clockwork mechanism that propels the bike forward while the rider moves
along. Highly sought after by collectors, these toys evoke nostalgia and are prized for their craftsmanship. For more details on this
specific toy, consult antique toy collectors or online vintage toy forums.
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201: Vintage Louis Marx "BO Plenty Walker" tin wind-up toy from the 1930s USD 150 - 200

The Louis Marx "BO Plenty Walker" tin wind-up toy from the 1930s is a classic example of early 20th-century toy craftsmanship.
Louis Marx and Company was a prominent American toy manufacturer known for producing a wide range of toys, including wind-up
tin toys, during the mid-20th century. The "BO Plenty Walker" toy likely features a whimsical design depicting the character "Bo
Plenty" from the popular comic strip "Dick Tracy." Bo Plenty was known for his distinctive appearance and cheerful demeanor,
making him a favorite character among children and collectors alike. This tin wind-up toy feature intricate mechanisms that allow
them to walk or move in amusing ways when wound up. They are cherished for their nostalgic appeal and historical significance,
representing a bygone era of toy manufacturing

202: Vintage Tin F1 Friction Car - Panther. USD 25 - 60

Relive the thrill of mid-20th-century racing with this vintage tin F1 friction car, affectionately known as the Panther. Crafted with
meticulous detail and sporting the iconic design of Formula 1 racing cars, this toy captures the essence of speed and excitement.
Whether displayed proudly in a collection or raced across smooth surfaces, the Panther embodies the spirit of classic toy
craftsmanship and timeless fun. Bring a touch of vintage racing nostalgia to your collection with this iconic tin F1 Panther car.

203: Vintage wind up tin Howdy Doody the cowboy sheriff toy USD 200 - 350

Vintage wind up tin Howdy Doody the cowboy sheriff toy. A vintage wind-up tin Howdy Doody toy featuring the cowboy sheriff
character is a highly sought-after collectible. Howdy Doody was a beloved character from the iconic American children's television
show "The Howdy Doody Show," which aired from 1947 to 1960. Produced by various toy manufacturers, these tin toys often depict
Howdy Doody in his cowboy attire, complete with his signature red hair and freckles. They are cherished for their nostalgic value and
historical significance, reflecting the popularity of the television show during its heyday

204: Peter Max VAN GOGH Acrylic on Paper Large Painting USD 15,000 - 25,000

Peter Max (German/ American, B-1937-) Portrait of Van Gogh, large format Acrylic painting on Paper, measures 30" x 22", signed
upper right corner. The painting is in custom White shadow box frame. Measures in frame 35" x 27". Provenance: Private Collection:
Palm Beach, FL. An acrylic painting by Peter Max, framed and signed, is a prized piece of contemporary art.

300: Bulova 14k White Gold 17.3 gram Ladies Art Deco Vintage Diamond Bezel Watch USD 1,200 - 2,000

Buloval4k White GoldArt DecoDiamond BezellLadies WatchDiamonds: 18 Diamonds - 0.05 (0.90tcw)12 Diamonds - 0.02
(0.24tcw)Weight: 11.1dwt / 17.3g.Bracelet Size: Approximately 5 - 5.5"

300A: Rolex Datejust 18K Yellow Gold - Diamond Bezel 26mm Ladies Watch 69278 USD 5,000 - 8,000

Rolex69278Datejust18K Yellow GoldAftermarket Diamond Bezel26mmLadies WatchThis watch Comes with Aftermarket Diamond
Bezel!Case Material: 18K Yellow GoldCase Color: Yellow GoldCase Size: Approximately 26mmWatch Weight: 45.5dwt / 70.8gBand
Color: 18K Yellow GoldBand Size: Approximately 6-7 inchDial: Yellow Gold Arrow MarkersDisplay Color: WhiteDisplay:
AnalogDiamonds: 30 Diamonds - 1.8tcw

300B: Panto Incabloc Enclosed 14K Yellow Gold Ladies Vintage Diamond Watch USD 800 - 2,000

PantolncablocEnclosed14K Yellow GoldVintageDiamond BezelLadies Watch12 Diamonds on ClosureWeight: 27.3dwt / 42.4g
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300C: Rolex Datejust 179175 Jubilee Diamond Pink Dial 18K Yellow Gold Watch 26mm USD 12,000 - 15,000

RolexDatejust179175Jubilee Diamond Pink Dial18K Yellow Gold Watch26mm.This watch Comes with Customized by Rolex Jubilee
Original Pink Face with Diamond Dial.Watch Details:Case Material: 18K Yellow GoldCase Color: Yellow GoldCase Size:
Approximately 26mmWatch Weight: 64.8dwt / 100.9gBand Color: 18K Yellow GoldBand Size: Approximately 18 Links / 5.5 - 6
inchDial: Pink (Jubilee with Gold & Diamond Dial)Display Color: Pink (Jubilee)Display: Analog

300D: Corum Vintage 18k Yellow Gold 13.7mm Diamond Bezel Ladies Wrist watch 34.8g USD 800 - 1,600

VintageCorum,18k Yellow Gold,13.7mm,Diamond Bezel,Ladies Wristwatch,Weight - 34.8g / 22.4dwt,Metal Purity - 18K / 750 Yellow
Gold

300E: OMEGA De Ville Co-Axial Stainless Steel 41mm Automatic Roman Markers Men's Watch USD 1,000 - 2,000

Brand: OMEGAModel Name: OMEGA De Ville Co-Axial Chronometer.Gender: Men's.Movement: Automatic Chronometer.Case
material: Stainless steel.Bezel: Stainless Steel .Case diameter: 41 mm.Thickness: 12.5 mm.Lug Width: 20 mm.Crystal: Scratch
resistant sapphire crystal.Dial: Silver.Bracelet material: Leather in black.Clasp: Deployment clasp.Case shaper: Round.Markers:
Applied Roman markers.Features: Display back, Co-Axial escapement.Calibre: Omega 8500.Water resistant: at 100 meter/
330ft.Luxury watch style, Swiss made.Will fit a wrist up to 8.5"-9".

300F: TUDOR Glamour 57103 Double Date Yellow Gold Steel 42mm Automatic Watch USD 1,000 - 3,000

Brand: Tudor Geneve .Model Name: Glamour Double Date.Model: 57103.Gender: Men's.Movement: Self-Winding Automatic .Case
material: Stainless Steel.Crown:Yellow Gold.Bezel: Stainless Steel.Case diameter: 42mm.Crystal: Scratch resistant sapphire
crystal.Case Shape: Round.Dial Type: Gold.Date: at12 o'clock.Band Material: Stainless Steel and Yellow Gold.Clasp: Folding.Luxury
watch style, Swiss made.Will fit a wrist up to 7.5."

300G: Breitling Chrono Cockpit B30012 Two Tone 18K Gold Stainless 37mm Automatic Watch USD 1,000 - 3,000

Brand: Breitling.Model Name: Chrono Cockpit.Model: B30012.Gender: Men's.Movement: Mechanical Automatic.Case material:
Stainless Steel.Bezel: Fluted Gold.Case diameter: 37mm.Crystal: Sapphire.Case Shape: Barrel.Dial: Dark Blue Dial W/ Date @ 4
o'clock.Band Material: Stainless Steel and 18K Gold.Clasp: Buckle.Luxury watch style, Swiss made.Will fit a wrist up to 7."

300H: Cartier Ballon Bleu 42mm 3765 Automatic Black Dial Stainless Steel Watch USD 2,000 - 4,000

Brand: Cartier .Model Name: Ballon Bleu.Model: 3765.Gender: Men's.Movement: Self-winding automatic .Case material: Stainless
Steel.Crown:Stainless Steel.Bezel: Stainless Steel.Case diameter: 42mm.Crystal: Scratch resistant sapphire crystal.Case Shape:
Round.Dial Type: Black .Date: at3 o?clock.Band Material: Stainless Steel.Clasp: Deployment.Luxury watch style, Swiss made.Will fit
a wrist up to 6.5".

300I: Cartier Santos 100 38mm White Black Rubber Strap Men's Automatic Watch W20121U2 USD 2,000 - 4,000

Brand: Cartier.Model Name: Santos.Model: W20121U2.Gender: Men's.Movement: Mechanical Automatic.Case material: Stainless
Steel.Bezel: Fixed.Case diameter: 38mm.Crystal: Sapphire.Case Shape: Square.Dial: White w/ Roman Numerals.Band Material:
Black Rubber Strap.Clasp: Buckle.Luxury watch style, Swiss made.Will fit a wrist up to 8".
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300K: Rolex Datejust Il 116333 18K Gold S.Stainless Arabic Black Dial 41mm Watch USD 5,000 - 11,000

Brand: RolexModel Name: Perpetual DatejustModel: 126333Gender: Men'sMovement: Mechanical AutomaticCase material:
Stainless SteelBezel: Fluted GoldCase diameter: 41mmCrystal: SapphireCase Shape: RoundDial: Black W/ Date @ 3 o'clockBand
Material: Stainless Steel and 18K GoldClasp: Oyster ClaspLuxury watch style, Swiss madeWill fit a wrist up to 7.5"

300L: Cartier Must 21 2424 Chronoscaph Black Quartz 38mm Men's Watch USD 800 - 1,600

Brand: Cartier.Model Name: Must de 21 2424.Gender: Men's.Movement: Quartz Movement.Case material: Stainless steel.Bezel:
Brushed Silver Tone With Roman Numerals Bezel.Case: Polished.Case diameter: 38 mm.Crystal: Scratch resistant sapphire
crystalDial: Black With Logos and Subdials.Bracelet: Stainless Steel .Clasp: Stainless Steel Deployment Buckle.Case shape: Round.
Luminescent Hands & Hour Markers. Screw Down Crown & Case Back.Water resistance: To 100 Meters (L0ATM). Chronograph
Feature. Luxury watch style, Swiss made.Will fit a wrist up to 7.5"- 8".

300M: Ebel Voyager 18K Gold & Stainless Steel Date 37mm Automatic Men's Watch 1124913 USD 1,000 - 2,000

Brand:Ebel.Model: Voyager 1124913.Movement:Automatic.Case material:Gold 18kt/ Stainless Steel.Bracelet material:Gold 18kt/
Stainless  Steel.Gender:Men's.Case diameter:38mm  .Bezel material:18K  Gold.Crystal:Sapphire  Crystal.Dial:Black.Dial
numerals:Roman numerals.Date : At 3 o' Clock.Clasp: Fold clasp.No original box, No Original Papers.Will fit a wrist up to 7.0".

300N: Rolex Cellini 3806 32mm 18k Gold Manual Men's Watch USD 1,500 - 3,000

Brand: Rolex.Model Name: Cellini.Model: 3806.Gender: Men's.Movement: Mechanical Manual.Case material: 18K Yellow
Gold.Bezel: Fixed.Case diameter: 32mm.Crystal: Sapphire.Case Shape: Round.Dial: Gold Tone.Band Material: Brown Genuine
Leather.Clasp: Buckle.Luxury watch style, Swiss made.Will fit a wrist up to 8."

3000: Chopard 4029 18k Gold 23mm Manual Wind Ladies Watch Small/Heavy USD 1,500 - 3,000

MANUAL WINDING MOVEMENT.CASE MATERIAL: YELLOW 18K GOLD. CASE SIZE: 23 MM.SAPPHIRE CRYSTAL.FITS UP TO
6"

300P: Cartier 3800 Tank Solo XL 31mm Stainless Steel Automatic Watch W5200028 w/Date USD 1,500 - 3,000

Brand: Cartier.Model Name: Tank Solo XL.Model: W5200028.Gender: Men's.Movement: Mechanical Automatic.Case material:
Stainless Steel.Bezel: Fixed.Case diameter: 31mm.Crystal: Sapphire.Case Shape: Rectangle.Dial: White W/ Date @ 6 o'clock.Band
Material: Stainless Steel; and 2 leather straps.Clasp: Double Fold Over.Luxury watch style, Swiss made.Will fit a wrist up to 8.0".

300Q: Corum Admirals Cup Yachting Regatta 47mm Stainless Steel Watch 01.0146 USD 1,500 - 3,000

Brand: Corum.Model Name: Admiral's Cup.Model: 01.0146.Gender: Men's.Movement: Mechanical Automatic.Case material:
Stainless Steel.Bezel: Fixed.Case diameter: 47mm.Crystal: Sapphire.Case Shape: Dodecagon.Dial: Blue Wood w/ Date @ 3
o'clock.Band Material: Blue Silicone Strap.Clasp: Buckle.Luxury watch style, Swiss made.Will fit a wrist up to 8.5"es).
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300R: Tiffany & Co 1837 Makers Square Pendant in 18K / 750 Yellow Gold Necklace 24" USD 1,500 - 3,000

Tiffany & Co 1837 Makers Square Pendant in 18K / 750 Yellow Gold .Necklace 24"ITEM DETAILS:WEIGHT 15.6DWT /
24.3GRAMS24" LONG CHAIN18MM x 14MM PENDANT

300S: Jaeger-LeCoultre Reverso SS & 18K Yellow Gold Watch Ref# 250.5.08 w/Leather Band USD 1,500 - 3,000

Jaeger-LeCoultreReverso.SS & 18K Yellow Gold.Men's Watch.Ref# 250.5.08.with Black Leather Band.

300T: Vintage Tibeta Sterling Silver Spiderweb Turquoise Cuff Bracelet Native American USD 150 - 250

VintageTibetan.Hand Made.Sterling Silver 925.Spiderweb Turquoise Stone.Cuff Bracelet.with Fire Breathing Dragon Handmade
Crafted on Back.Native American.Weight - 59.7dwt / 92.79.

300U: Authentic Rolex Datejust 69173 Two Tone Gold Face With Gold Dial Ladies 26MM USD 800 - 1,600

Rolex.model 69173.0yster Datejust.Two-Tone.Stainless Steel & 18K Yellow Gold.Gold Face.Two-Tone Jubilee Bracelet.

300V: TAG Heuer Carrera Caliber 17 Chronograph CV5111.FC6335 - 41mm - Limited Edition USD 3,000 - 4,000

TAG HeuerCarrera Caliber 17Chronograph.CV5111.FC6335.41mm.Limited Edition.

300W: Panerai Submersible Bianco Automatic 42mm Steel Men's Strap Watch Date PAM01223 USD 3,000 - 6,000

PaneraiSubmersible.Bianco. Automatic.42mm Stainless Steel. Men's Strap Watchwith Date.Ref: PAM01223. Comes With Original
Box, 3 Total Bands, Maintenance Tools, Papers.

300X: Chopard Millie Miglia 8407 Titanium Carbon Fiber Chronograph Automatic Watch USD 1,000 - 2,000

ChopardMillie Miglia8407.Titanium / Carbon Fiber.Chronograph.Automatic Men's Watch.39mm.Condition Description:Pre-owned.
100% Functional. Watch is in Great Cosmetic & Working Condition!There are No Issues with the Watch!There are No Scratches on
GlassThere are Some Light Scratches on Body from Normal Use!There are No Major Dents or Any Damage to Body!Band is in Very
Clean Good Cosmetic Condition!Box or Papers are Not included.
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300Y: Authentic Rolex Datejust 16013 Champagne 36mm Diamond Dial Two-Tone Watch USD 2,000 - 4,000

RolexDatejust 36mm16013.Champagne Diamond Dial. Two-Tone (Stainless Steel & 18K Yellow Gold).Men's36mm Watch.Condition
Description:Pre-owned. 100% Functional. Good Working Condition!Very Good Cosmetic Condition!Box or Papers are Not included.
Watch has several light scratches on the band and case from normal use. There are Some Scratches on Body from Normal Use!
Some Deep and Some Light Scratches!Watch Has Few Visible Scratches on Bracelet From Normal Use.Scratches on Bracelet are
Visible and Some are Little Bit Deep.There are Several Visible Scratches on Clasp from Normal Use!There are No Scratches on
Body / Display or Crystal'There are No Scratches or Damages on Crystal!No major damages or defects. Watch Details:Case
Material: Two-Tone - Stainless Steel / 18K Yellow GoldCase Color: SilverCase Size: Approximately 36mmWatch Weight: 64.7dwt /
100.6gBand Material: Two-Tone (Stainless Steel / 18K Yellow Gold)Band Color: Two-Tone (Stainless Steel / 18K Yellow Gold)Band
Size: Approximately 8 - 8.5"Dial: DiamondsDisplay Color: ChampagneDisplay: AnalogBezel: 18K Yellow Gold Fluted Bezel

300Z: TAG Heuer Monaco McQueen Edition Blue Dial Chronograph Steel/Leather CW2113-0 USD 3,800 - 5,000

TAG Heuer.Monaco.McQueen Edition.Blue Dial.Chronograph.Steel/Leather.CW2113-0.Men's Watch.38mm.Condition
Description:Pre-owned. 100% Functional. Watch is in Great Cosmetic & Working Condition!There are No Issues with the
Watch!There are No Scratches on GlassThere are Some Light Scratches on Body from Normal Use!There are Few Small Hardly
Visible Dents on Body from Normal Use!Band is in Used Acceptable Cosmetic Condition!There are Some Damages to Band, Some
Places are Really Worn OfflBox or Papers are Not included.Watch Details:Case Material: Stainless Steel.Case Color: Silver.Case
Size: Approximately 38mm.Band Material: Leather.Band Color: Black.Band Size: Adjustable.Dial: Arrows.Display: Analog.Bezel:
Stainless Steel.

301A: Rolex Men's Datejust 36mm Jubilee Steel Watch Diamonds Bezel w/Mother Pearl Dial USD 2,000 - 4,000

RolexDatejust 36.Stainless Steel.16014.Mother Pearl Face.Diamond Bezel & Diamond Dials.Men's.36-mm Watch.Comes with Box,
No Papers!100% Functional. Great Working Condition!Very Good Cosmetic Condition!Papers are Not included!Comes with
Box!Case Material: Stainless Steel.Case Color: Silver.Case Size: Approximately 36mm.Watch Weight: 55.2dwt / 85.9g.Band
Material: Stainless Steel.Band Color: Stainless Steel.Band Size: Approximately 7-5 / 8".Dial: Diamond Dial.Display Color: Mother
Pearl.Display: Analog.Bezel: Diamond (56 Diamonds / 0.03 Size / Total Weight - 1.68ct)

301B: Panerai Luminor Pam 88 GMT 44mm Stainless Steel O Series Watch USD 2,000 - 4,000

PaneraiLuminor.Pam 88 GMT44mm.Stainless Steel.?0? Series.Comes With 2 Extra Bands! (3 Bands in Total).Black Leather Band /
Brown Leather Band / Black Rubber Band.Condition Description:Pre-owned. 100% Functional. Watch is in a great working
condition.Box Not included. Watch has several light scratches on the case from normal use. Few light scratches on bezel from
normal use.Bands are in a great condition with no damage.The crystal has no scratches. No major damages or defects. Please refer
to photos for more info!Watch Details:Case Material: Stainless Steel.Case Color: Silver.Case Size: Approximately 44mm.Watch
Weight: 104.5dwt / 162.6g.Band Material: Leather.Band Color: Black.Band Size: Approximately 8" (inches).Dial Color:
Green.Display: Analog.

301C: Rolex 326933 Sky-Dweller Automatic Two-Tone Oyster Bracelet Men Watch USD 15,000 - 17,000

Rolex326933.Sky-Dweller.Two-Tone (18K Yellow Gold & Stainless Steel).Black Face.42mm.18K Yellow Gold Bezel.Condition
Description:Pre-owned. 100% Functional. Box Not included.Comes With International Guarantee CardDated February 2019. Watch
is in a Great Cosmetic & Working Condition!There are No Issues with Movement, No Issues with Bracelet or Case!There are No
Major Damages on Watch!PLEASE NOTE -There is a One Small Chip on Face(Crystal)Please Refer to Photo No# 14 for More
Info!lWatch Comes with 12 Links (Complete)No damages or defects!Watch Details:Case Material: Stainless Steel.Case Color: Steel
with Yellow Gold Bezel.Case Size: Approximately 42mm.Watch Weight: 122.0dwt / 189.8g.Band Material: Stainless Steel.Band
Color: Two-Tone (18K Yellow Gold & Stainless Steel)Bezel: 18K Yellow Gold.Links: 12 Links (Full Set).Dial Color: Black.Display:
Analog.
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301D: Piaget 18K Yellow Gold Possession 6 Diamond Earrings (1-tcw) - Authentic USD 2,000 - 4,500

Piaget18K Yellow Gold.Possession 6 Diamond.Earrings.Weight: 11.4dwt / 17.8g.Diamonds: 6 Diamonds - 1 tcw.MSRP - $8000

301E: Rolex Datejust 6919 Ladies SS Cotton Candy Diamond Dial & Bezel - 26mm USD 1,000 - 2,000

Rolex6919.0yster Datejust.Stainless Steel.Cotton Candy Face.With Diamond Dial & Diamond Bezel.Condition Description:100%
Functional. Case Material: Stainless Steel.Case Color: Silver.Case Size: Approximately 26mm.Watch Weight: 34.9dwt / 54.3g.Band
Material: Stainless Steel.Band Color: Silver.Band Size: Approximately 7" (inches).Dial: Diamond.Display: Analog.Bezel: Diamond.

301F: Authentic David Yurman X Petite 18K Gold Band Ring With Diamonds Size 6.5 USD 600 - 1,800

David YurmanX Petite.Gold Band Ring.18k Gold.With Diamonds.27 Diamonds - Size - 0.02 Each..58 Carat Total Diamond.Ring Size
- 6.5.Weight - 6.7dwt / 10.4g.

301G: Omega Constellation Two-Tone 18K Co-Axial Master Chronometer Diamond Dial 29mm USD 700 - 1,800

OmegaConstellation.Two-Tone 18K.Co-Axial.Master Chronometer.Diamond Dial.29mm.Condition Description:Pre-owned. 100%
Functional. Great Working Condition!Very Good Cosmetic Condition!Comes with Original Box & Papers!Watch Details:Case
Material: Two-Tone - Stainless Steel / 18K Yellow Gold.Case Color: Silver.Case Size: Approximately 29mm.Watch Weight: 66.9dwt /
104.1g.Band Material: Two-Tone (Stainless Steel / 18K Yellow Gold).Band Color: Two-Tone (Stainless Steel / 18K Yellow
Gold).Band Size: 8.5 / Adjustable.Dial: Diamond Dial.Display Color: Silver.Display: Analog.Bezel: 18K Yellow Gold.

301H: Jaeger Le-Coultre Hexagon Women's 18k Gold With Diamond Bezel Watch 100.029.3 USD 2,000 - 3,000

Jaeger-LeCoultre.100.029.3.Hexagon18k White Gold.Diamond Bezel.Women's Watch.Condition Description:Pre-owned. 100%
Functional. Box Not included. Watch has several light scratches on the band and case from normal use. The crystal has no
scratches. Watch is in a Great Cosmetic Condition.Has Some Light Sing of Normal Use!There are Few Light Scratches on Bracelet
from Normal Use!No major damages or defects. Watch Details:Case Material: 18K White Gold (750)Case Color: 18K White Gold
(750)Case Size: Approximately 25mm.Watch Weight: 60dwt / 93.3g.Band Material: White Gold.Band Color: 18K White Gold
(750)Band Size: Approximately 5" (inches)Total Carat Weight: Approximately 1.40tcw.Dial Color: Silver.Display: Analog.

301J: BVLGARI Bulgari B.Zerol Diamond 750/18k White Gold Medium Cuff Bracelet USD 4,000 - 8,000

100% Authentic.BVLGARI.B.Zerol.with Diamonds.750/18k White Gold.Medium Cuff Bracelet WREST SIZE: 8" Inches. GOLD
WEIGHT: 56.3 gr/ 36.2 Dwt. Retails for $14,5000.00

301K: Tiffany & Co Bracelet Large Link Hardware 18k White Gold and VVS Diamonds USD 9,000 - 18,000

100% Authentic.Tiffany ?Co.Large Link HardWare Bracelet in 18k White Gold with DiamondsTCW - 1.70MSRP - $26000.Please
Note -Bracelet is Brand New / Comes with Original Box .Please Refer to Photos for More Info.Complete with Tiffany & co. Boxthe
BAG NOT INCLUDED.Size: LargeWeight: 27.3 dwt / 42.5 gr.
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301L: Cartier Trinity 2357 18K Tri-Color Diamond Ladies Watch, Gorgeous! USD 2,500 - 5,000

Cartier.Model Name: Trinity .Gender: Ladies. Movement: quartz.Case Material: 18k Gold.Crown:Screw Down with Diamond.Bezel:
Tri-color Trinity bezel.Case diameter: 26.5mm.Crystal: Scratch-resistant sapphire crystal.Case Shape: Round.Dial Type:
White-cream.Band Material: Leather.Bracelet: Clasp w. Closure.Will fit a wrist up to 7.0"Total weight 4.2 grams.

301M: Pasquale Bruni Bon Ton Rose Quartz And Diamonds 18K Rose Gold Ring 6.5" USD 800 - 1,600

Pre-owned.Pasquale Bruni. Bon Ton .Rose Quartz .And Diamonds .18K Rose Gold .Ring.4.9 Dwt.45 total weight .15 ct.No
box.Excellent shape.Size 6.5.

301N: 10k Yellow 34 gram Gold 3.30CT Diamonds Charm USD 1,500 - 3,000

Pre-owned.CUSTOM.10k Yellow Gold .22.1DWT (34 gram).3.30CT Diamond .Alphabet Initial Letters "CMG ".Charm 2.1" x 1.3"Bell
Fits 9.1mm Chain.missing 5 stones.1 t bottom of the C.3 underneath .1 on top besides the bell.

3010: BREITLING Super Ocean Heritage Il 46 AB2020 Date Automatic Men's watch USD 1,400 - 2,800

Pre-owned BREITLING Super Ocean Heritage Il .46 mm.AB2020. Date Automatic Men's watch.9" band.Black dial.Great looking
watch ineven better shape.The crystal is MINT condition,light wear on the band and casefrom normal use.Band was polished and
looks nice,the case was not polished.Original box and certificate card.

301P: 14k gold Frog Diamond 14.2 gram white gold Pendant USD 700 - 1,400

14k White GoldPave' diamond .jumping frog .9.2dwt 192 -0.02 pt 3.84 cttw.Back of charm is engraved'granny @".The charm
measures 1.5" x 1.0".Bell Fits 5.1mm Chain.Beautifully crafted custom charm.The charm is missing 14 stones.

301Q: 10kyg 49 gram bracelet figaro link diamond "DOM" name plate 1.70 CTW USD 1,000 - 2,000

Custom madelOKYGID bracelet figaro link .8.5" x 9/16 length,1.70 CTW .(57-0.03 pt SI2 )Diamond "DOM" nameplate 1-15/16" x
9/16"Letters in 10KWG,Marked "G 417 W"31.6 DWT (49g) weight. Single safety latch.

301R: 22 k 1/4 Ounce Gold Krugerrand Coin With 18" 14KG Choker, 24.5 DWT USD 1,500 - 3,000

Pre-owned1/4 Ounce Gold Krugerrand Coin With 18" 14KG Choker24.5 DWTKruggerand Coin 1/4 Ounce Gold18" 14K Italian Gold
Chokerl9 DWT / 29.5 GramsLinks are 7.91mm Wide X 1.4mmLocks Are 1lmm Wide X 4.8mmLocket is 25mm Wide X
3.4Women's(Choker Marked 14k, Italy, Brev)Choker is in Overall Good Condition.1 Link Broken, With All Around Light Wear.Small
Scratches and Small Dents Can Be Seen On Choker.Bright Yellow GoldKruggerand is in Excellent Condition.Dated 1982, From
South Africa.Removable From Locket.Small Scratches Can Be Seen but are Gently Relative to Age.3 links have small dents on front
topOne link end is broken, see pic.
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301S: 14 K Gold men's 21.8 gram Diamond ring size# 14 2.00 CTW SI 2 USD 1,000 - 2,000

Pre-owned14KYG men's Diamond ring .size 14 2.00 CTW SI2.25 stones Pave setting.1-0.20 Pt center,8-0.03 Pt inner circle,16-0.10
Pt QOuter circle. The weight 21.8 gram(14.1 dwt)

301T: Say | Do Radiant cut 0.70ct Center Diamond, 14k White Gold 1.37CT Ladies GSI Certified Ring. Size 7 USD 900 - 1,800

Pre-owned,Say | Do ,Diamond 14k White Gold, 1.37CT Ladies GSI Certified Ring,Total Carat Weight - 1.37ctw,Main Stone Weight -
0.70ct,32- 0.01pt Diamonds around Main Stone,6-0.06 Baguettes,Size - 73.8 DWT,Main stone lazer etched, serial number on
side,(GSI157###H##HEH),online cert.

301U: SAINT LAURENT Monogram Vicky Crossbody Bag USD 600 - 1,200

SAINT LAURENT Monogram Vicky Crossbody Bag. This luxurious piece features a black leather exterior with the iconic Monogram
pattern, making it a timeless addition to any wardrobe. The crossbody style is perfect for on-the-go fashionistas, and the spacious
interior is ideal for carrying all your daily essentials. This bag is a must-have for any woman who wants to add a touch of
sophistication to her outfit. The SAINT LAURENT Monogram Vicky Crossbody Bag is a pre-owned item that has been expertly
crafted to maintain its elegance and charm. With its branded detailing and impeccable design, this bag is a statement piece that will
turn heads wherever you go. Perfect for any occasion, this bag is a versatile addition to your collection.

302: Omega Speedmaster Blue Dial Automatic Men's Watch USD 1,300 - 2,600

Omega Speedmaster Blue Dial Automatic Swiss made watch. Stainless steel case with a stainless steel bracelet. Fixed stainless
steel bezel. Blue dial with silver-tone hands and index hour markers. Dial type: analog. Luminescent hands. Automatic movement .
Scratch-resistant sapphire crystal. Manual-set date.

302A: Seiko Bullhead Chronograph, analog display, automatic movement watch. USD 800 - 1,500

Seiko Bullhead Chronograph, analog display, automatic movement watch. Water resistant. Numbered 627641, with Japan J.
engraving. Stainless steel case with a stainless steel bracelet.

302B: Panther-Head Onyx silver bracelet. With 925 engraving inside. USD 100 - 150

Panther-Head silver bracelet, with Figure 8 Clasp on side. 925 engraving inside

302C: Silver Lion Head With Red Eyes with Red Ruby stones. Vintage Ring USD 100 - 150

Silver Lion Head With Red Eyes Vintage Ring. Size 10 3/4
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302D: 18K Yellow Gold 24.69Ct Black Opal Ring. Size 10.5 with GIA certification USD 2,500 - 3,500

Beautiful Vintage 18K Yellow Gold 27Ct Opal Ring. Size 10.5. Comes with GIA cert. Measurements of the Natural Opal is:
25.55x17x17mm.

302E: 18K White Gold bangle bracelet with diamonds USD 2,000 - 4,000

18K White Gold bracelet with 1ct VS1 twt diamonds with screwdriver. Engraved 750 on inside.

302F: 18K White Gold Panther Earrings with diamonds USD 1,500 - 2,500

18K White Gold Panter Earrings with 0.75ct twt VS1 diamonds. Engraved:750

302G: Omega Constellation Double Eagle Wristwatch USD 2,500 - 3,500

Omega Constellation Double Eagle Wristwatch. Presents chronometer certificate, international warranty certificate, and original
operating instructions book. The especially dramatic and enduring design concept of the OMEGA Constellation line is characterized
by its famous ?Griffes?, or claws, and striking dials. This model features a black dial with 30-minute and 12-hour recorders, a small
seconds dial, a date window and a tachymetre scale, and is covered by a scratch-resistant sapphire crystal. The black bezel, with its
Roman numerals, is mounted on a stainless steel case, and is presented on a black rubber strap.

401: Panther Earrings 14K gold 10.5 gram 40 Moissanite stones with 0.4ctw USD 200 - 400

Panther 14KG earrings with 40 Moissanite stones with 0.4ctw. Twin golden panters silently stride across a subtly contrasting satiny
gold background bordered on each side with round-cut diamonds.10.5 gram

402: Emerald Ruby Ring with CZ stones - 9K Rose Gold 5.9 gram USD 100 - 200

Carved Emerald Ruby and Diamond Ring - 9K. 15 round cut CZ stones - 0.3 ctw , 16 rubies surround the Emerald Stone. With 375
hallmark engraving. Size 5.5. Weights 5.9 gram

403: Men's 18k yellow gold 8.1 gram ring with 0.16 ctw diamonds, and blue sapphires. USD 200 - 400

Men's 18k yellow gold ring with 8 round cut 0.16 ctw diamonds and 12 Princess cut and 1 round cut blue sapphire stones. Size 7 3/4.
With 18k engraving.8.1 gram
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404: 14k Gold 2.7 gram Diamonds Heart Pendant with 49 diamonds - 0.98ctw. USD 100 - 200

Diamonds Heart Pendant with 49 diamonds - 0.98ctw.14K engraving on the back. Total 50 round cut diamonds. With beautiful laser
cut on the back of the charm. 1.8 DWT

405: 14k White Gold 3.8 gram ring with 3 Princess cut and 6 round diamonds on the sides with 1.2ctw USD 200 - 500

White Gold ring with 3 Princess cut diamonds in the center(prong set) and 6 round diamonds on the sides ( 3 per each side) with
1.2ctw. Size 8 1/4

406: 14 k Yellow gold 2 gram solitaire engagement ring, with 033ctw round diamond USD 200 - 350

Yellow gold solitaire engagement ring, with 0.33ctw round diamond. Size 9 3/4. 2 gram

407: 18K Yellow Gold 9.4 gram, dark green turquoise ring, prong set with Cabochon-cut. USD 600 - 800

18K Yellow Gold dark green turquoise ring, prong set with Cabochon-cut. 18K and customized engraving on inside. Size 6 3/4. 9.4
gram

408: 18K Yellow Gold 3.4 gram flower ring with USD 200 - 400

18K Yellow Gold flower ring with 12CZ stones and blue sapphire center stone. Size 7. Engraving: 750, 3.4 gram

409: 14K Yellow Gold 6.9 gram Ring, with 24 round diamonds USD 600 - 800

14K Yellow Gold Ring, with 24 round diamonds 0.24ctw . Size 7. 14K and 585 engraved inside.6.9 gram

410: Bvlgari Bulgari B.Zero1 Citrine Gemstone 18K White Gold Band Ring. 8.3 gram USD 650 - 1,200

Bvlgari Bulgari B.Zerol Citrine Gemstone 18K White Gold Band Ring. Channel set. 8.3 gram Size 5 3/4. Engravings: 50, 750,
BVLGARI, Made in Italy

411: 18K White gold 3.5 gram Ring- 9 diamonds with 0.67ctw USD 450 - 700

K18K White gold Ring- Flush/Gypsy setting for 7 round diamonds paired with Bezel setting for 2 side diamonds. Total 9 diamonds
with 0.67ctw. Size 6.5. Engraving: 18K. 3.5 gram
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Antique Collectibles and Fashion

412: 14K Multi-color gold 3.4 gram band ring USD 150 - 200

14K Multi-color gold band with 7 cz stones. Size 11. 3.4 gram

413: 2.5 gram 14K White Gold Solitaire Ring with 0.33ct Princess cut diamond . USD 500 - 800

14K White Gold Solitaire Ring with 0.33ctw Princess cut diamond. CLARITY:I-1.COLOR:G (Near Colorless).CUT:Very
Good.POLISH / SYMMETRY:Good/Good.MEASUREMENTS:4.22x4.06x3.10mm.Size 7 3/4. Engraving: Zp 14K,LASER
INSCRIPTION ON GIRDLE:GSL646527. 2.5 gram

414: 14K 2.3 gram Gold Solitaire ring, Marquise cut diamond - 0.5ctw USD 650 - 900

14K Yellow Gold Solitaire ring, with Marquise center stone - 0.5ctw, with sizing beads. Size 4. Diamond size - 0.78, 14K. 2.3 gram

415: 10K 1.4 gram Gold Ring with Marquise 0.02ct diamond USD 150 - 300

10K Yellow Gold Ring with Marquise shaped center bezel with with 0.02ct diamonds. The center bezel is surrounded by beautiful
laser cut from both sides. Prong set. Size 6. Engraved JED 10KP. 1.4 gram

p

416: 14k gold 4.1 gram ring USD 350 - 450

White gold engagement ring with Swirl channel set of 5 diamonds, with Round cut prong-set center stone. Size 7 1/4. 4.1 gram

417: 10K 2.9 gram Gold Oval Amethyst Ring USD 150 - 250
b 10K Yellow Gold Oval Amethyst Ring with CZ side stones. Size 7 1/4. Engravings: AU, 10K. 2.9 gram
U. 418: 1.4 gram 14 k Ring White Gold band with 17 round cut diamonds. USD 100 - 300

Ring matching White Gold band with 17 round cut diamonds. Size 6 1/4. 1.5 gram

419: 14K Yellow 3.7 gram Gold , with baguette cut 25 diamonds- 0.23ctw. USD 350 - 450

14K Yellow Gold band, with baguette cut 25 diamonds, 0.23ctw . Channel set. Size 5. 3.7 gram
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Antique Collectibles and Fashion

420: 14K White Gold Ring 8.7 gram with diamonds USD 650 - 850

14K White Gold Ring with 12 Baguette cut channel set, 4 princess cut Invisible set in the center, 17 round cut diamonds around it,
and 26 round cut diamonds on both sides of the ring. Total weight: 1.48ct. Size 7.5.Engraving: 14K, and manufacturer sign. 8.7 gram

421: 3.8 gram 18K White gold ring with 0.12ctw 6 round cut diamonds. USD 250 - 380

18K White gold ring with 0.12ctw 6 round cut diamonds. Flush/gypsy setting. Size 6. Engraving: 750. 3.8 gram

422: 4.9 gram 10k Gold Ring with 8 round cut blue sapphires and 0.1ct round diamond USD 250 - 400

White Gold Ring with Flower shaped head with 8 round cut blue sapphires and 0.1ct round diamond as center stone. Size 9. 4.9
gram

423: 18K 5.6 gram White Gold Ring with 0.33ctw- 6 round diamonds USD 550 - 800

18K White Gold Ring with 6 round cut diamonds on both sides - channel set and 1 round cut diamond in center. Total weight -
0.33ct. Size 5. Engraving: 750

424: 5.2 gram Silver band with 5 diamonds.Total weight - 0.5ct. USD 300 - 500

Silver band with 5 diamonds with total weight of 0.5ct. Flush/Gyspy setting. Size 8.5. Engravings: 925, IBG, PAT. 5.2 gram

425: 10K 11.3 gram Yellow Gold Men's Ring. USD 300 - 500

10K Yellow Gold Men's Ring. 144 round diamonds on both sides and 81 round diamonds in the center. Size 11. Engravings: 10K,
11.3 gram

W
[ 4

426: Engagement Ring 10K Gold 2 gram Marquise shaped diamond USD 150 - 300

10K Yellow Gold Gorgeous Marquise shaped Engagement Ring with 0.02ctw round cut diamond as center stone. Size 5 1/4.
Engraving: 10K. 2 gram

427: Jose Hess 18K Yellow Gold 2-row engagement band with 0.58ct 18 round cut diamonds. Size 7 1/2. USD 700 - 1,000

Jose Hess 18K 4.1 gram Yellow Gold 2-row wave-shaped engagement band with 18 round cut diamonds of different sizes. Total
weight - 0.58ctw . Size 7 1/2. Engravings: Jose Hess, 18K, 2035229A
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Antique Collectibles and Fashion

428: 10K 2.7 gram Yellow Gold engagement ring USD 80 - 150

10K Yellow Gold 2.7 gram engagement ring with 32 round CZ stones on sides of the ring, 1 round CZ as center stone with 15 round
CZ stones around it. Size 7 1/4. Engravings: CAL, 10K

429: 14K 5.4 gram White Gold 3 row Ring with 21 diamonds. Total weight 0.91ct. Size 7.5. USD 600 - 1,000

14K White Gold 5.4 gram. Multi row Ring with 0.35ct 7 Baguettes cut diamonds in center and 0.56¢t 14 round diamonds around it.
Size 7.5. Engraving : 14K

430: 10K 1.7 gram White Gold matching band with 0.15ct 15 round diamonds. USD 100 - 250

10K White Gold matching band with 15 round diamonds. 1.7 gram. TW: 0.15ct. Size 7.5. Engraving: 10K, IKS

‘ﬁ 431: 10K 6.9 gram White and Yellow gold with 0.3ct 15 round diamonds. USD 500 - 900
< JST 10K White and Yellow gold Men's band with 0.3ct 15 round diamonds. Size 10.5. Engraving : 10K JST. 6.9 gram
-
432: 10K 2.8 gram Yellow Gold band USD 200 - 350
TR
10K Yellow Gold band with 26 round CZ stones.2.8 gram . Size 10 1/4. With engraving inside.
433: 10K 5 gram Yellow Gold Ring USD 200 - 400
[*S v B 10K Yellow Gold Ring with 3 CZ stones with total weight of 0.21ct. Size 10. Engraving: X100 PRE TUYA J. 5 gram

434: 10k 8.1 gram Yellow Gold Ring with 0.92ct 46 round diamonds USD 350 - 550

10k Yellow Gold Ring with 0.92ct 46 round diamonds. Size 9 1/4. Engraving: 10K. 8.1 gram

435: Ring 10.1 gram 10K Yellow Gold Black Onyx USD 250 - 400

10K Yellow Gold Black Onyx Men's Ring with 36 round CZ stones. Spectacularly detailed laser engraving inside. Size 10.5.
Engraving: 10K. 10.1 gram
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Antique Collectibles and Fashion

436: Ring 1.3 gram 10K Yellow Gold matching band with 20 round CZ stones. USD 40 - 100

10K Yellow Gold matching band with 20 round CZ stones. Size 7.5. 1.3 gram

437: Ring 10K 3.2 gram with 0.5ct 100 round diamonds. USD 250 - 400

10K Yellow Gold Men's band with 0.5ctw 100 round diamonds. Size 10. Engraving: 10KT. Customized engraving AV. 3.2 gram

438: 10K ring 2.7 gram with 0.24ct 28 round diamonds. USD 200 - 400

10K Yellow Gold ring with 8 diamonds on sides and 20 round diamonds in the center. Total weight 0.24ct Size 6.5. Engraving: .417
SETA. 2.7 gram

439: Ring 10K 4 gram with 0.33ct 11 round diamonds USD 300 - 500

10K Yellow Gold Men's ring with 0.33ct 11 round diamonds. Size 12.5. 4 gram

440: Vintage 10K Yellow Gold 2.4 gram Flower Ring with Rubies USD 150 - 250

Vintage 2.4 gram . 10K Yellow Gold Flower Ring with 6 Rubies and a CZ center stone. Size 7.5

441: 14K White and Yellow Gold 4.9 gram Ring with diamonds USD 700 - 1,200

14K White and Yellow Gold Ring with 6 round diamonds on the sides and 1 Round diamond on center. Size 6 3/4. Engraving: 14K.
4.9 gram

442: 10K Yellow Gold 2.6 gram ring band with diamonds. USD 250 - 400

10K Yellow Gold Men's band with 0.14ct 7 diamonds. Size 10 1/4. Engravings: 10K , 2.6 gram

443: Ring 2.8 gram 10K Yellow Gold Pink lab Ruby Princess-Cut USD 200 - 350

Vintage 10K Yellow Gold Pink Lab. Ruby Center stone Ring with 36 CZ stones on sides. Size 8.5. Engraving : 10K. 2.8 gram
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Antique Collectibles and Fashion

§ 444: Ring 1.9 gram 10k Gold Butterfly Band with 12 round diamonds. Size 8.5 USD 150 - 300
l' - 10K White Gold Butterfly Band with 12 round diamonds. Size 8.5. Engraving : 10K, D. 1.9 gram
445: 10K Yellow Gold 3.3 gram Ring with Matching band. USD 100 - 200
& <
o g 10K Yellow Gold Ring with Matching band. Size 7.5. With CZ stones. 3.3 gram
446: 10K White Gold Ring 4.2 gram 0.59ct diamonds USD 600 - 1,000
o)

10K White Gold Ring with 59 round diamonds. Total weight: 0.77ctw Size 7.5. Engraving: 10K. 4.2 gram

447: LE VIAN 5.6 gram14K Gold Ring 0.44ct 22 diamonds, 40 rubies and 1 tanzanite. USD 700 - 1,500

Vintage 14K Yellow Gold Ring with 22 diamonds - 0.44ctw, 40 rubies and 1 tanzanite. Size 7.5. Engraving : 14K Le Vian. 5.6 gram

448: 10K Ring 5.9 gram with 0.22ct 15 diamonds. Size 10 USD 300 - 450

Vintage 10K Ring with 0.22ct 15 diamonds, flower shaped in the center. Size 10. Engraving: 10K EW7. 5.9 gram

449: Authentic Yves Saint Laurent YSL Toy Loulou purse bag USD 600 - 1,400

Authentic YSL toy loulou purse. Black with silver hardware in very good condition!

450: TIFFANY & CO Sparklers Cocktail Green Quartz Ring. Size 6 USD 200 - 400

TIFFANY & CO Sparklers Cocktail Green Quartz Ring crafted in 925 sterling silver. Size 6. Engraving inside: Tiffany&Co. AG 925

451: TIFFANY & CO Sparklers Amethyst Cocktail Ring. Size 7 USD 200 - 400

TIFFANY & CO Sparklers Amethyst Cocktail Ring crafted in 925 sterling silver. Size 7. Engraving inside: Tiffany&Co. AG 925
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